
 

 4.Koleje Dolnośląskie. Halowy Mityng DZLA 2026.  

 WROCŁAW, 24 - 25.01.2026 
 KOBIETY/WOMEN 

4x400 m Mix U18 

 Bieg 1/ 1 

 1 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:45.03      

 11 Patryk WILCZYŃSKI 09-04-09 

 3 Martyna DŻUGAJ 09-07-07 

 77 Jakub MIODYŃSKI 09-05-07 

 4 Olena DUROVA 09-09-07 

 2 GKS Start Długołęka DS 3:49.85      

 87 Daria SMOLIŃSKA 10-04-24 

 173 Cezary PAWŁOWSKI 10-06-08 

 289 Roksana BUDZOWSKA 10-02-17 

 52 Jakub LITWIN 10-06-08 

 3 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 4:07.35      

 980 Julia WARZECHA 09-11-16 

 905 Seweryn GRAB 10-07-09 

 952 Wiktoria KUNAJ 09-08-15 

 935 Amaliia MATSKIV 10-03-11 

 907 Wojciech WIETESKA 10-10-27 

 978 Michał GRZESIK 10-03-03 

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

Skok w dal ze strefy M U14 

 FINAŁ 11:50 

 1 CHUB Zahar 14-12-26 WKS Śląsk Wrocław DS 4.08  PB    

 I II III IV V VI 

 CHUB Zahar 3.62 3.98 4.08 4.06 4.00 3.90 

60 m M 

 FINAŁ   12:24 

 1 MUSIAŁ Tymoteusz 03-04-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 6.86      

 2 GOŁĄB Jarosław 00-03-15 KS AZS AWF Wrocław DS 6.91  SB    

 3 ŁUCZYŃSKI Dominik 02-10-11 KS AZS AWF Wrocław DS 6.95  SB    

 4 MIKOŁAJCZAK Szymon 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice SL 7.04      

 5 ŁAZOWY Cezary 04-01-04 AZS-AWF Gorzów LB 7.05  =SB    

 6 ZAWLIK Jakub 04-11-25 MKL Szczecin ZP 7.25      

 7 SZACHNIEWICZ Szymon 01-05-26 KS AZS AWF Wrocław DS 7.32      

 JANOSIK Wojciech 03-01-09 KS AZS AWF Wrocław DS DNF      

60 m M 

 Bieg 1/ 3   10:17 

 1 MUSIAŁ Tymoteusz 03-04-25 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 6.85 q PB    

 2 GOŁĄB Jarosław 00-03-15 KS AZS AWF Wrocław DS 6.94 q =SB    

 3 ŁUCZYŃSKI Dominik 02-10-11 KS AZS AWF Wrocław DS 7.04 q     

 4 ŁAZOWY Cezary 04-01-04 AZS-AWF Gorzów LB 7.05 q     

 5 ZAWLIK Jakub 04-11-25 MKL Szczecin ZP 7.22 q SB    

 6 SZACHNIEWICZ Szymon 01-05-26 KS AZS AWF Wrocław DS 7.23 q     

 7 BIELA Sebastian 91-07-03 MKS Osa Zgorzelec DS 7.70      

 Bieg 2/ 3   10:19 

 1 MIKOŁAJCZAK Szymon 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice SL 7.02 q PB    

 2 JANOSIK Wojciech 03-01-09 KS AZS AWF Wrocław DS 7.24 q =PB    



 
 3 LEWANDOWSKI Jonasz 06-12-28 KS AZS AWF Wrocław DS 7.28      

 4 JASTRZĘBSKI Paweł 96-03-02 KS AZS AWF Wrocław DS 7.46  =PB    

 5 DZIADZIO Bruno 11-01-03 KS Victoria Trzebinia MA 7.63  PB    

 6 CIELECKI Jarosław 98-07-15 UKS Orlica Domaniów DS 7.72      

 7 RYCZYŃSKI Mikołaj 05-11-24 KS AZS AWF Wrocław DS 7.76  =PB    

 Bieg 3/ 3   10:21 

 1 TOMYS Piotr 11-06-02 LKS Victoria Olesno OP 7.75      

 2 WRÓBEL Jakub 11-05-29 LKS Victoria Olesno OP 8.28  PB    

 3 KULA Krzysztof 11-08-30 WKS Śląsk Wrocław DS 8.35      

 4 WYGANOWSKI Mateusz 12-05-26 WLKS Wrocław DS 8.45      

 5 JARLIŃSKI Vito 12-10-14 WLKS Wrocław DS 8.52  PB    

 6 HRYBACZ Piotr 13-08-24 WKS Śląsk Wrocław DS 8.59      

 7 WICHER Mateusz 12-07-04 WKS Śląsk Wrocław DS 8.69      

60 m M U20 

 FINAŁ   12:24 

 1 SŁOWIK Mikołaj 08-09-02 MKS MOS Wrocław DS 6.94  PB    

 2 LATKOWSKI Kacper 08-07-11 KS AZS AWF Wrocław DS 6.97      

 3 ZEFIRIAN Kacper 08-10-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 7.08  PB    

 4 WŁODEK Kacper 08-07-09 GKS Start Długołęka DS 7.12  PB    

 5 PRYSIAZHNIUK Andrii 07-08-08 WLKS Wrocław DS 7.35      

 6 BLUM Igor 08-02-04 WLKS Wrocław DS 7.42      

 PAKULSKI Jakub 07-04-08 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      

 LINKIEWICZ Igor 07-07-25 MKL 12 Jelenia Góra DS DNS      

60 m M U18 

 FINAŁ   12:30 

 1 PILNY Antoni 10-08-28 MKS Osa Zgorzelec DS 7.13      

 2 KOSTECKI Maciej 10-04-02 WLKS Wrocław DS 7.41  =PB    

 3 STOPCZYŃSKI Adrian 10-12-25 RUN4FUN Oleśnica DS 7.53      

 4 MYJKOWSKI Sebastian 10-03-17 RUN4FUN Oleśnica DS 7.62  PB    

 5 KUBIK Filip 10-03-02 MKS Osa Zgorzelec DS 7.65      

 6 MATIASZEWSKI Tomasz 09-02-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 7.65      

 BARTOŚ Ignacy 09-12-30 WLKS Wrocław DS DNS      

60 m M U20 

 Bieg 1/ 2   10:29 

 1 LATKOWSKI Kacper 08-07-11 KS AZS AWF Wrocław DS 6.95 q     

 2 SŁOWIK Mikołaj 08-09-02 MKS MOS Wrocław DS 7.07 q     

 3 GROBELSKI Mateusz 07-06-29 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 7.13 q PB    

 4 WŁODEK Kacper 08-07-09 GKS Start Długołęka DS 7.16 q PB    

 5 ZEFIRIAN Kacper 08-10-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 7.17 q     

 6 PRYSIAZHNIUK Andrii 07-08-08 WLKS Wrocław DS 7.30 q     

 7 BLUM Igor 08-02-04 WLKS Wrocław DS 7.54      

 KOWALSKI Maksymilian 08-10-03 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      

 Bieg 2/ 2   10:29 

 1 PAKULSKI Jakub 07-04-08 KS AZS AWF Wrocław DS 7.29 q PB    

 2 LINKIEWICZ Igor 07-07-25 MKL 12 Jelenia Góra DS 7.30 q PB    

 3 NOWAK Kacper 08-08-08 WLKS Wrocław DS 7.66  PB    

 4 BOROWSKI Maksymilian 08-09-27 GKS Start Długołęka DS 7.69      

 5 HRYHORENKO Rodion 08-10-22 MKL 12 Jelenia Góra DS 7.95      

 KALICIŃSKI Aleksander 08-10-24 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      

60 m M U18 

 Bieg 1/ 2   10:32 



 
 1 PILNY Antoni 10-08-28 MKS Osa Zgorzelec DS 7.24 q     

 2 KOSTECKI Maciej 10-04-02 WLKS Wrocław DS 7.41 q PB    

 3 STOPCZYŃSKI Adrian 10-12-25 RUN4FUN Oleśnica DS 7.56 q     

 4 MIKOŁAJCZYK Igor 09-08-31 WLKS Wrocław DS 7.60 q SB    

 5 KLAWIŃSKI Szymon 10-03-15 AZS-AWF Gorzów LB 7.60 q PB    

 6 KUBIK Filip 10-03-02 MKS Osa Zgorzelec DS 7.64 q     

 7 MYJKOWSKI Sebastian 10-03-17 RUN4FUN Oleśnica DS 7.66 q PB    

 8 MATIASZEWSKI Tomasz 09-02-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 7.81      

 Bieg 2/ 2   10:34 

 1 BARTOŚ Ignacy 09-12-30 WLKS Wrocław DS 7.70 q PB    

 2 CYGAN Piotr 09-05-26 ZLKL Zielona Góra LB 7.91  PB    

 3 KADŁUBKIEWICZ Piotr 10-04-26 KS AZS AWF Wrocław DS 7.91      

 4 TONIA Marcel 10-04-09 MKL 12 Jelenia Góra DS 7.96  PB    

 5 PYZIO Mateusz 10-04-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.07      

 6 KRÓL Franciszek 10-07-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.11      

 BERG Tomasz 10-06-25 WLKS Wrocław DS DNS      

200 m M 

 Bieg 1/ 7   14:50 

 1 FOREMNY Jakub 07-07-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 22.45      

 2 MIODYŃSKI Jakub 09-05-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 23.86   YC  TR 

 3 DZIADZIO Bruno 11-01-03 KS Victoria Trzebinia MA 24.74  PB    

 4 GRAB Seweryn 10-07-09 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 25.93  PB    

 MIKOŁAJCZAK Szymon 04-04-05 MKS Czechowice-Dziedzice SL DNS      

 KOWALSKI Maksymilian 08-10-03 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      

 Bieg 2/ 7   15:01 

 1 ŁAZOWY Cezary 04-01-04 AZS-AWF Gorzów LB 22.08  =PB    

 2 LEWANDOWSKI Mateusz 09-05-06 MLKS Agros Żary LB 22.76  PB    

 3 WAWRZYNIAK Sebastian 02-02-09 GKS Start Długołęka DS 23.06      

 4 MATIASZEWSKI Tomasz 09-02-05 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 24.99      

 5 KULA Krzysztof 11-08-30 WKS Śląsk Wrocław DS 28.09  PB    

 BERG Tomasz 10-06-25 WLKS Wrocław DS DNS      

 Bieg 3/ 7   15:04 

 1 FRĄCKOWIAK Oliwier 07-08-15 MUKS Kadet Rawicz WP 21.93  PB    

 2 SŁOWIK Mikołaj 08-09-02 MKS MOS Wrocław DS 22.16  PB    

 3 MEISSNER Filip 08-10-08 WLKS Wrocław DS 26.21      

 4 WRÓBEL Jakub 11-05-29 LKS Victoria Olesno OP 27.45  PB    

 STOPCZYŃSKI Adrian 10-12-25 RUN4FUN Oleśnica DS DNS      

 Bieg 4/ 7   15:08 

 1 NURKOWSKI Aleksander 06-01-26 AZS-AWF Gorzów LB 22.55  PB    

 2 WILCZYŃSKI Patryk 09-04-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 22.59  PB    

 3 BOROWSKI Maksymilian 08-09-27 GKS Start Długołęka DS 24.10  PB    

 4 TURKIEWICZ Antoni 08-11-28 WKS Śląsk Wrocław DS 24.44      

 5 KADŁUBKIEWICZ Piotr 10-04-26 KS AZS AWF Wrocław DS 26.12      

 Bieg 5/ 7   15:10 

 1 HOMENIUK Michał 09-01-11 MLKS Agros Żary LB 22.65  PB    

 2 ZEFIRIAN Kacper 08-10-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 22.98  PB    

 3 RYCZYŃSKI Mikołaj 05-11-24 KS AZS AWF Wrocław DS 24.56      

 4 WYCZISLOK Tomasz 11-09-05 NKS Start Namysłów OP 27.56      

 GROBELSKI Mateusz 07-06-29 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB DNS      

 Bieg 6/ 7   15:13 

 1 SZNAJDER Kornel 08-01-22 MKS Piast Głogów DS 22.78  PB    



 
 2 SZYRNER Adam 07-10-10 MKS Piast Głogów DS 23.37  SB    

 3 DZIUBA Aleksander 09-06-02 GKS Start Długołęka DS 24.88  PB    

 4 KUBIK Filip 10-03-02 MKS Osa Zgorzelec DS 24.90      

 5 WOLNY Miłosz 10-07-21 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 25.46      

 Bieg 7/ 7   15:16 

 1 WOŹNIAK Hubert 05-09-29 AZS-AWF Gorzów LB 23.07  PB    

 2 FUCHS Bartłomiej 10-02-01 KS AZS AWF Wrocław DS 23.19  PB    

 3 WACHOWSKI Rafał 10-06-27 KS AZS AWF Wrocław DS 25.49      

 4 TOMYS Piotr 11-06-02 LKS Victoria Olesno OP 25.65      

 KALICIŃSKI Aleksander 08-10-24 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      

300 m M 

 Bieg 1/ 4   16:05 

 1 DZIEWIĘCKI Rafał 06-03-04 KS AZS AWF Wrocław DS 34.33  PB    

 2 KIERNOŻYCKI Michał 08-09-11 MLKS Agros Żary LB 34.43      

 3 KUBIŚ Wojciech 09-11-20 AZS-AWF Gorzów LB 37.82      

 4 BYCZKOWSKI Wojciech 10-09-30 AZS-AWF Gorzów LB 38.12      

 5 PYZIO Mateusz 10-04-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 42.58      

 Bieg 2/ 4   16:09 

 1 RONCZEWSKI Mikołaj 06-10-25 KS AZS AWF Wrocław DS 35.35      

 2 PAWŁOWSKI Cezary 10-06-08 GKS Start Długołęka DS 36.69  PB    

 3 KITA Mateusz 11-05-23 MKS Iskra Pszczyna SL 38.24  PB    

 4 GĄSIOROWSKI Mateusz 10-03-05 M-G ULKS Młodzik - Ziemia  DS 42.99      

 BANASZEK Karol 07-11-22 WKS Wawel Kraków MA DNS      

 Bieg 3/ 4   16:13 

 1 NURKOWSKI Aleksander 06-01-26 AZS-AWF Gorzów LB 35.59  =PB    

 2 PILNY Antoni 10-08-28 MKS Osa Zgorzelec DS 36.21      

 3 DONIEC Aleksander 10-06-26 WLKS Wrocław DS 37.79  PB    

 4 KRAWIECKI Karol 11-01-15 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 40.04  PB    

 5 KASTELIK Mikołaj 12-01-12 M-G ULKS Młodzik - Ziemia  DS 49.25      

 Bieg 4/ 4   16:17 

 1 PACHURA Ksawery 10-01-18 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 36.96      

 2 STOPCZYŃSKI Adrian 10-12-25 RUN4FUN Oleśnica DS 37.39  PB    

 3 KOSTECKI Maciej 10-04-02 WLKS Wrocław DS 37.66  PB    

 4 GIERCZYK Kacper 09-08-31 MKS MOS Wrocław DS 40.00  PB  L  

400 m M 

 Bieg 1/ 2   15:31 

 1 SZULC Mikołaj 04-01-20 KS AZS AWF Wrocław DS 49.34  PB    

 2 SADZA Filip 08-11-21 MLKS Agros Żary LB 49.43  PB    

 3 SZCZĘŚNIAK Karol 08-01-07 KS AZS AWF Wrocław DS 50.86      

 4 KIJOWSKI Wiktor 08-09-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 52.14      

 5 ZIELIŃSKI Gabriel 10-03-16 MLKS Agros Żary LB 54.68      

 Bieg 2/ 2   15:36 

 1 WINIARSKI Mateusz 08-09-13 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 50.96  PB    

 2 MARKOWSKI Mikołaj 07-03-26 GKS Start Długołęka DS 50.98  PB    

 3 DARLIŃSKI Dawid 07-01-08 KS ADEA Team Gliwice SL 52.41  PB    

 4 BOROWIEC Patryk 10-04-19 MLKS Agros Żary LB 54.67      

 WŁODEK Kacper 08-07-09 GKS Start Długołęka DS DNS      

600 m M 

 Bieg 1/ 2   17:12 

 1 BACHŁAJ Maciej 05-03-07 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1:24.41  PB    

 2 SZCZERCZOWSKI Wojciech 06-07-22 KS AZS AWF Wrocław DS 1:25.75  PB    



 
 3 KARP Antoni 10-06-08 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:25.92  PB    

 4 ŁOJCZUK Mateusz 09-03-06 WKS Śląsk Wrocław DS 1:26.39  PB    

 5 SZYMURA Franciszek 10-01-28 MKS Iskra Pszczyna SL 1:27.02      

 6 DŁUGOSZ Jan 10-01-07 WKS Śląsk Wrocław DS 1:27.13      

 7 SKRZYPCZYŃSKI Wojciech 10-07-09 MLKS Echo Twardogóra DS 1:27.52  PB    

 8 PRUCNAL Mateusz 08-08-21 Adam Draczyński Running Team  LB 1:31.06  PB    

 9 WOLIŃSKI Maciej 11-05-22 SMKS Parasol Wrocław DS 1:34.80  PB    

 10 MADEJ Błażej 10-06-18 AZS-AWF Gorzów LB 1:34.89  PB    

 Bieg 2/ 2   17:18 

 1 WIDAWSKI Maksymilian 10-09-23 WLKS Wrocław DS 1:31.76      

 2 GAJOS Ferdynand 11-03-24 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 1:42.69  PB    

 3 TOKARZ Wojciech 12-04-19 ULKS Muflon Bielawa DS 1:43.28  PB    

 4 GRABOWSKI Karol 12-09-12 M-G ULKS Młodzik - Ziemia  DS 1:45.55      

 5 RZECZKOWSKI Artur 11-06-10 LKS Champion Świdnica DS 1:53.64  PB    

 6 ZALWERT Remigiusz 14-07-03 LKS Victoria Olesno OP 2:02.63      

 7 ŁUKASIK Marcel 14-05-02 M-G ULKS Młodzik - Ziemia  DS 2:03.37  PB    

 8 PIWOWARCZYK Leon 13-05-15 M-G ULKS Młodzik - Ziemia  DS 2:05.69      

 9 MOSKALENKO Artem 14-09-07 LKS Victoria Olesno OP 2:17.35      

800 m M 

 Bieg 1/ 1   16:34 

 1 CHADZIKONSTANDINU Kamil 08-07-18 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:58.69      

 2 JASZCZYK Adam 08-06-25 TL Athletics Jastrzębie SL 1:59.73  PB    

 3 DOMAGAŁA Kacper 07-07-03 SMKS Parasol Wrocław DS 2:01.06      

 4 KULIKOWSKI Bartosz 08-07-02 SMKS Parasol Wrocław DS 2:04.58      

 5 CHĘCIŃSKI Tomasz 10-04-16 LKS Victoria Olesno OP 2:09.77  PB    

 6 KARPIAK Bartosz 07-09-13 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2:11.87      

 7 RZECZKOWSKI Andrzej 10-07-20 LKS Champion Świdnica DS 2:21.75      

 8 STANEK Igor 11-01-14 LKS Victoria Olesno OP 2:22.71      

1000 m M 

 Bieg 1/ 2   17:29 

 1 LAJKS Michał 09-02-10 WKS Śląsk Wrocław DS 2:35.82  PB    

 2 DUKIEL Łukasz 09-08-20 WLKS Wrocław DS 2:38.66      

 3 AUGUSTYNIAK Paweł 11-11-17 LZS KL Kotwica Brzeg OP 2:46.96  PB    

 4 KACZOROWSKI Olaf 09-01-08 AZS-AWF Gorzów LB 2:47.07  PB    

 5 KOWALCZYK Kamil 11-01-08 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 2:47.93  PB    

 6 KIRSZ Jakub 00-03-06 MKL Toruń KP 2:48.60      

 7 SZADA Marcel 11-03-22 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 2:56.43  PB    

 8 MOJEK Kajetan 12-07-21 KS Śnieżka Karpacz DS 2:59.63  PB    

 9 WIETESKA Wojciech 10-10-27 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 3:00.71      

 10 GÓRSKI Michał 09-09-02 GKS Start Długołęka DS 3:03.99      

 11 REGULSKI Doman 72-02-26 Wieliszew Heron Team MZ 3:11.17      

 12 OTWINOWSKI Filip 13-01-03 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3:19.03  PB    

 CHODOR Marcin 12-03-24 WKS Śląsk Wrocław DS DNS      

 Bieg 2/ 2   17:44 

 1 RĘBISZ Jakub 07-04-17 Passion First Warszawa MZ 2:43.22      

 2 SECEWICZ Hubert 09-01-15 SMKS Parasol Wrocław DS 2:49.07      

 3 GRYMA Mateusz 12-02-20 M-G ULKS Młodzik - Ziemia  DS 3:02.31  PB    

 4 VALCHUK Sasza 10-02-18 LKS Victoria Olesno OP 3:02.83      

 5 KULKA Kamil 10-12-18 WKS Śląsk Wrocław DS 3:05.89      

 6 KUBOWICZ Tomasz 10-12-31 WKS Śląsk Wrocław DS 3:18.59      

 7 KRYSTOFIAK Franciszek 12-08-20 SMKS Parasol Wrocław DS 3:25.87      



 
 8 HRYBACZ Piotr 13-08-24 WKS Śląsk Wrocław DS 3:26.08      

 9 KRAJEWSKI Wojciech 12-11-09 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3:31.03      

 10 HUĆ Jakub 14-06-27 LKS Victoria Olesno OP 3:43.71      

 SAWCZAK Dawid 09-10-31 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS      

2000 m M 

 Bieg 1/ 1   18:27 

 1 PACHNIK Antoni 10-04-07 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5:55.19 

 2 LITWIN Jakub 10-06-08 GKS Start Długołęka DS 5:55.42 

 3 CHILICKI Ksawery 10-12-09 KL Ziemia Kłodzka DS 6:26.91 

 4 KUSZ Kamil 09-01-19 KS SMS Szklarska Poręba DS 6:32.79 

 5 WYSZYŃSKI Daniel 10-11-10 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 6:45.28 

 6 WĘGRZYN Jan 10-02-23 WKS Śląsk Wrocław DS 6:57.92 

 Bieg 1/ 1   17:58 

 1 SKIBIAK Kacper 00-02-20 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 8:37.77 

 2 CZUPALA Kamil 04-12-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 8:42.88 

 3 SŁODKOWSKI Piotr 08-11-28 SMKS Parasol Wrocław DS 9:06.62 

 4 WALAS Mateusz 08-01-10 MKL Szczecin ZP 9:39.27 

 5 BROCZEK Kacper 08-02-20 SMKS Parasol Wrocław DS 9:44.19 

 6 IZBIŃSKI Wojciech 07-11-16 UKS Sprint Legnica DS 10:11.87 

 7 MICHALAK Kamil 98-01-26 MKS Siechnice DS 10:40.33 

60 m pł M 

 FINAŁ 13:38 

 1 BUJAK Jakub 00-12-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 8.02      

 2 WOLIŃSKI Stanisław 04-08-10 KS AZS AWF Wrocław DS 8.22      

 3 WOŹNIAK Hubert 05-09-29 AZS-AWF Gorzów LB 8.29      

 4 WIECZOREK Łukasz 04-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 8.91  =PB    

60 m pł (91.4/8.90) M U16 

 FINAŁ   13:33 

 5 KRAWIECKI Karol 11-01-15 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 9.49 

60 m pł M 

 Bieg 1/ 1 12:12 

 1 BUJAK Jakub 00-12-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 7.99      

 2 WOLIŃSKI Stanisław 04-08-10 KS AZS AWF Wrocław DS 8.15  PB    

 3 WOŹNIAK Hubert 05-09-29 AZS-AWF Gorzów LB 8.41      

 4 WIECZOREK Łukasz 04-02-06 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 9.10      

 BABULA Maciej 03-08-09 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNS      

60 m pł (91.4/8.90) M U16 

 Bieg 1/ 1   12:07 

 5 KRAWIECKI Karol 11-01-15 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 9.57 q     

60 m pł (99.1) M U20 

 FINAŁ   13:29 

 1 SZNAJDER Kornel 08-01-22 MKS Piast Głogów DS 8.11      

 2 LINKIEWICZ Igor 07-07-25 MKL 12 Jelenia Góra DS 8.19      

 3 RODZIEWICZ Mateusz 07-08-20 MKS Osa Zgorzelec DS 8.54      

 4 TURKIEWICZ Antoni 08-11-28 WKS Śląsk Wrocław DS 9.00  PB    

 5 FILUŚ Szymon 08-04-06 MKS Osa Zgorzelec DS 10.76      

 ŁAPUSZYŃSKI Krzysztof 08-03-30 MKS Osa Zgorzelec DS DNS      

60 m pł (91.4) M U18 

 FINAŁ   13:29 

 1 DZIEŁAKOWSKI Gustaw 10-04-09 MKS Piast Głogów DS 8.07      

 2 BARTOŚ Ignacy 09-12-30 WLKS Wrocław DS 8.51  PB    



 
 3 KONDRATYK Jakub 10-02-02 MKS Piast Głogów DS 8.71      

 4 OSADCHUK Zakhar 09-09-18 KS AZS AWF Wrocław DS 8.74  PB    

 5 KANTECKI Wiktor 09-06-02 WKS Śląsk Wrocław DS 8.79      

 6 KACZMAREK Jakub 10-10-13 MKS Osa Zgorzelec DS 9.08      

 7 KAZIMIERCZAK Kacper 10-06-15 MKS Piast Głogów DS 9.18      

 KUFEL Piotr 10-03-18 MKS Osa Zgorzelec DS DNS      

60 m pł (99.1) M U20 

 Bieg 1/ 1   12:02 

 1 RYDLEWSKI Adam 08-03-29 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 8.11 q     

 2 LINKIEWICZ Igor 07-07-25 MKL 12 Jelenia Góra DS 8.15 q PB    

 3 SZNAJDER Kornel 08-01-22 MKS Piast Głogów DS 8.17 q     

 4 WINIARSKI Mateusz 08-09-13 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 8.42 q PB    

 5 RODZIEWICZ Mateusz 07-08-20 MKS Osa Zgorzelec DS 8.52 q SB    

 6 TURKIEWICZ Antoni 08-11-28 WKS Śląsk Wrocław DS 9.12 q     

 7 ŁAPUSZYŃSKI Krzysztof 08-03-30 MKS Osa Zgorzelec DS 9.49 q     

 8 FILUŚ Szymon 08-04-06 MKS Osa Zgorzelec DS 10.58 q     

60 m pł (91.4) M U18 

 Bieg 1/ 2   11:59 

 1 DZIEŁAKOWSKI Gustaw 10-04-09 MKS Piast Głogów DS 8.05 q PB    

 2 KONDRATYK Jakub 10-02-02 MKS Piast Głogów DS 8.55 q PB    

 3 BARTOŚ Ignacy 09-12-30 WLKS Wrocław DS 8.68 q     

 4 KANTECKI Wiktor 09-06-02 WKS Śląsk Wrocław DS 8.85 q     

 5 WOLNY Miłosz 10-07-21 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 9.11 q     

 Bieg 2/ 2   11:59 

 1 OSADCHUK Zakhar 09-09-18 KS AZS AWF Wrocław DS 8.76 q     

 2 KACZMAREK Jakub 10-10-13 MKS Osa Zgorzelec DS 9.05 q PB    

 3 KAZIMIERCZAK Kacper 10-06-15 MKS Piast Głogów DS 9.37 q     

 4 KUFEL Piotr 10-03-18 MKS Osa Zgorzelec DS 9.57      

Pchnięcie kulą M (7.26kg) 

 FINAŁ 14:25 

 1 GAŁĄZKA Mariusz 88-02-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.75      

 2 KOMINEK Andrzej 82-11-08 KS AZS AWF Wrocław DS 13.45      

 3 WALCZAK Marek 80-03-17 LUKS Sukces Komprachcice OP 12.51  SB    

 I II III IV V VI 

 GAŁĄZKA Mariusz 13.66 14.57 14.06 13.97 14.75 13.81 

 KOMINEK Andrzej 13.45 13.44 13.44 x 13.13 13.43 

 WALCZAK Marek 11.47 11.90 x 12.51 12.27 12.17 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg) 

 FINAŁ 14:25 

 1 KHAN Jakub 08-09-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.18      

 2 PSIUCH Michał 07-02-20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.46      

 3 BIELAK Piotr 08-02-09 MKS Osa Zgorzelec DS 10.25      

 CZECH Bartosz 07-12-24 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS DNS      

 TRACZYK Wiktor 08-06-19 MKS MOS Wrocław DS DNS      

 I II III IV V VI 

 KHAN Jakub x x 10.65 11.18 x x 

 PSIUCH Michał x 9.31 9.87 9.59 10.46 10.15 

 BIELAK Piotr 10.25 10.19 10.11 x 9.48 9.92 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg) 

 FINAŁ 13:30 

 1 BUKAŁA Łukasz 09-02-07 MLKS Polonia Środa Śląska DS 18.16 PB 

 2 KUNICKI Wiktor 09-06-09 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 15.52 PB 



 
 3 RZEPA Bruno 09-04-19 LKS Górnik Wałbrzych DS 14.74 

 4 KOŚCIELNIAK Krzysztof 09-07-04 ZLKL Zielona Góra LB 13.49 PB 

 5 JAGODZIŃSKI Dariusz 10-04-05 KL Ziemia Kłodzka DS 12.23 

 6 KLIMEK Marcel 10-03-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.20 

 7 FIDUT Cyprian 10-03-25 LKS Polkowice DS 11.10 PB 

 8 DALECKI Alexander 09-11-02 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.82 PB 

 I II III IV V VI 

 BUKAŁA Łukasz 16.57 16.40 16.59 17.09 x 18.16 

 KUNICKI Wiktor 14.51 x 15.00 15.52 15.09 x 

 RZEPA Bruno x x 14.74 x x x 

 KOŚCIELNIAK Krzysztof 13.41 13.15 x 13.49 x 13.35 

 JAGODZIŃSKI Dariusz 11.80 11.80 12.23 11.37 11.42 11.88 

 KLIMEK Marcel 11.18 9.96 11.20 11.16 9.29 10.54 

 FIDUT Cyprian 10.36 11.06 10.73 11.10 10.31 10.37 

 DALECKI Alexander 8.52 9.17 8.95 9.29 9.82 x 

Pchnięcie kulą M U16 (5kg) 

 FINAŁ 13:30 

 1 DŻUGAŁA Szymon 11-09-03 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 10.54      

 I II III IV V VI 

 DŻUGAŁA Szymon 10.46 x 9.93 10.54 x 9.65 

Skok wzwyż M 

 FINAŁ 18:20 

 1 ROMANOWSKI Filip 04-06-06 WKS Śląsk Wrocław DS 1.93  PB    

 2 GAŁKA Milan 10-02-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.80  =PB    

 3 KRZYSTANEK Maksymilian 08-12-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.80  PB    

 4 KUREK Mikołaj 10-02-22 WLKS Wrocław DS 1.65      

 5 WYCZISLOK Tomasz 11-09-05 NKS Start Namysłów OP 1.60      

 6 GŁADCZAK Kazimierz 14-08-19 MKS MOS Wrocław DS 1.45  =PB    

 FILUŚ Szymon 08-04-06 MKS Osa Zgorzelec DS DNS      

 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80 1.85 1.93 1.95 

 ROMANOWSKI Filip - - - - - - - - - o o xo o xo xxx 

 GAŁKA Milan - - - - - - - - xxo o xxo o xxx 

 KRZYSTANEK Maksymilian - - - - - - - o o xo o xo xxx 

 KUREK Mikołaj - - - - - - - xo xo x- xx 

 WYCZISLOK Tomasz - - - - o xo o xxo xxx 

 GŁADCZAK Kazimierz o o o o xxo xxx 

Skok o tyczce M 

 FINAŁ 12:28 

 1 PEITLER Antoni 02-03-01 KS AZS AWF Wrocław DS 4.35  SB    

 2 OBERTANIEC Dominik 07-07-19 WKS Śląsk Wrocław DS 4.25  PB    

 3 WITKOWSKI Piotr 09-08-22 WLKS Wrocław DS 3.95  PB    

 4 KUBIS Mateusz 09-09-26 WLKS Wrocław DS 3.85  PB    

 5 RONCZEWSKI Leon 09-04-14 WLKS Wrocław DS 3.65      

 JUNG Marcin 04-03-19 KS AZS AWF Wrocław DS NM      

 BAJOREK Konrad 08-05-14 MKS MOS Wrocław DS DNS      

 3.65 3.75 3.85 3.95 4.05 4.15 4.25 4.35 4.50 

 PEITLER Antoni - - - - o xo xo xo xxx 

 OBERTANIEC Dominik - o - xo - xo xxo xxx 

 WITKOWSKI Piotr o o o xo xr 

 KUBIS Mateusz o o xo xxx 

 RONCZEWSKI Leon o xxx 

 JUNG Marcin - - - - xxx 

Skok w dal M U18 

 FINAŁ 14:40 



 
 1 KOPYTO Oliwier 10-01-21 WLKS Wrocław DS 6.76 PB 

 2 DZIEŁAKOWSKI Gustaw 10-04-09 MKS Piast Głogów DS 6.67 PB 

 3 SIKORA Kamil 09-10-08 LKS Polkowice DS 6.29 

 4 NOWIŃSKI Kamil 09-07-01 KS Podlasie Białystok PD 6.25 

 5 KUREK Mikołaj 10-02-22 WLKS Wrocław DS 5.85 PB 

 6 MYJKOWSKI Sebastian 10-03-17 RUN4FUN Oleśnica DS 5.56 PB 

 7 GAŁKA Milan 10-02-24 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 5.14 

 8 KRÓL Franciszek 10-07-23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4.97 PB 

 I II III IV V VI 

 KOPYTO Oliwier 6.50 x x 6.76 r 

 DZIEŁAKOWSKI Gustaw 6.39 6.67 6.66 x r 

 SIKORA Kamil 6.29 x 6.02 6.10 6.28 6.17 

 NOWIŃSKI Kamil 6.22 6.04 x 6.25 5.25 6.09 

 KUREK Mikołaj x 5.66 5.72 5.85 r 

 MYJKOWSKI Sebastian 5.43 5.26 5.38 5.56 5.33 - 

 GAŁKA Milan 4.87 4.92 5.05 4.98 5.02 5.14 

 KRÓL Franciszek 4.92 4.44 4.54 4.54 4.68 4.97 

Skok w dal M 

 FINAŁ 14:40 

 1 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 04-03-27 MKS Piast Głogów DS 7.35 SB 

 2 LEWANDOWSKI Jonasz 06-12-28 KS AZS AWF Wrocław DS 6.66 

 3 WAWRZYNIAK Sebastian 02-02-09 GKS Start Długołęka DS 6.49 

 4 OLSZEWSKI Adrian 78-07-28 MKS Piast Głogów DS 6.19 

 5 KRAKOWIAK Sylwester 78-10-01 MKS Piast Głogów DS 5.26 

 6 REJNO Jakub 11-08-29 WKS Śląsk Wrocław DS 5.07 

 I II III IV V VI 

 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 6.90 7.14 x 7.35 7.04 7.24 

 LEWANDOWSKI Jonasz 5.09 x 6.66 6.58 r 

 WAWRZYNIAK Sebastian 5.95 4.28 x 6.49 x x 

 OLSZEWSKI Adrian 5.92 6.10 6.17 6.02 6.19 6.18 

 KRAKOWIAK Sylwester x 4.84 5.13 4.99 5.11 5.26 

 REJNO Jakub 5.07 4.84 4.89 4.77 4.79 x 

Skok w dal M U20 

 FINAŁ 14:40 

 1 RYDLEWSKI Adam 08-03-29 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 7.14 PB 

 2 DOMASZEWICZ Philip 08-02-25 KS Podlasie Białystok PD 6.27 PB 

 3 PRYSIAZHNIUK Andrii 07-08-08 WLKS Wrocław DS 6.20 

 4 PRZEPIÓRSKI Krzysztof 07-05-25 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.89 SB 

 5 ZARÓD Kajetan 08-04-05 WLKS Wrocław DS 5.85 

 I II III IV V VI 

 RYDLEWSKI Adam 6.66 6.94 7.14 6.92 6.99 7.11 

 DOMASZEWICZ Philip 6.11 6.00 x x 6.27 x 

 PRYSIAZHNIUK Andrii 6.20 x 4.88 r 

 PRZEPIÓRSKI Krzysztof 5.88 5.78 5.82 5.72 5.87 5.89 

 ZARÓD Kajetan x 5.75 4.15 5.85 5.78 x 

Trójskok M 

 FINAŁ 12:17 

 1 ZARÓD Kajetan 08-04-05 WLKS Wrocław DS 12.90      

 2 GARNCAREK Wojciech 06-09-22 KS AZS AWF Wrocław DS 12.71      

 I II III IV V VI 

 ZARÓD Kajetan x 12.59 x x 12.72 12.90 

 GARNCAREK Wojciech 12.70 x x 12.54 12.71 x 

60 m M (7bój) 

 Bieg 1/ 1   10:02 



 
 4 HAŁA Kacper 03-10-16 SKLA Sopot PM 7.93      580 

60 m M U18 (7bój) 

 Bieg 1/ 1 10:02 

 1 ZAKRZEWSKI Wojciech 09-01-22 GKS Start Długołęka DS 7.30  =PB    779 

 2 TOKAJ Tomasz 10-05-15 SKLA Sopot PM 7.45      729 

 3 FABJAŃSKI Adam 10-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała SL 7.81      616 

Skok w dal M (7bój) 

 10:50 

 1 HAŁA Kacper 03-10-16 SKLA Sopot PM 5.84      552 

 I II III 

 HAŁA Kacper 5.84 5.75 x 

Skok w dal M U18 (7bój) 

 10:50 

 1 ZAKRZEWSKI Wojciech 09-01-22 GKS Start Długołęka DS 6.32  PB    657 

 2 TOKAJ Tomasz 10-05-15 SKLA Sopot PM 5.99  PB    584 

 3 FABJAŃSKI Adam 10-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała SL 5.86  =PB    556 

 I II III 

 ZAKRZEWSKI Wojciech 6.22 6.19 6.32 

 TOKAJ Tomasz 5.78 5.60 5.99 

 FABJAŃSKI Adam 5.67 5.86 5.71 

Pchnięcie kulą M (7bój) 

 11:49 

 1 HAŁA Kacper 03-10-16 SKLA Sopot PM 10.08  PB    490 

 I II III 

 HAŁA Kacper 10.08 9.69 9.98 

Pchnięcie kulą M U18 (7bój) 

 11:49 

 1 ZAKRZEWSKI Wojciech 09-01-22 GKS Start Długołęka DS 11.87  SB    599 

 2 TOKAJ Tomasz 10-05-15 SKLA Sopot PM 11.03  PB    548 

 3 FABJAŃSKI Adam 10-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała SL 10.60      522 

 I II III 

 ZAKRZEWSKI Wojciech 11.87 11.84 11.64 

 TOKAJ Tomasz 11.03 10.32 10.70 

 FABJAŃSKI Adam 10.25 9.47 10.60 

Skok wzwyż M (7bój) 

 13:10 

 HAŁA Kacper 03-10-16 SKLA Sopot PM 1.57      441 

 145 148 151 154 157 160 

 HAŁA Kacper o o o o xo xxx 

Skok wzwyż M U18 (7bój) 

 13:55 

 1 TOKAJ Tomasz 10-05-15 SKLA Sopot PM 1.78      610 

 2 FABJAŃSKI Adam 10-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała SL 1.75      585 

 3 ZAKRZEWSKI Wojciech 09-01-22 GKS Start Długołęka DS 1.66  PB    512 

 151 154 157 160 163 166 169 172 175 178 181 

 TOKAJ Tomasz - o - o o o xo o xo xxo xxx 

 FABJAŃSKI Adam - - - - o o o xo xo xxx 

 ZAKRZEWSKI Wojciech o o o xo o xo xxx 

 KOBIETY/WOMEN 

60 m K 

 FINAŁ   12:34 

 1 PUZIO Dorota 03-04-30 KS AZS AWF Wrocław DS 7.67 

 2 KOZŁOWSKA Zofia 05-07-22 KS AZS AWF Wrocław DS 7.69 



 
 3 NOWACKA Oliwia 06-08-27 KS AZS AWF Wrocław DS 7.84 

 4 BLUM Łucja 05-02-22 KS AZS AWF Wrocław DS 8.18 

 5 CHUPTYŚ Alicja 12-02-14 WKS Śląsk Wrocław DS 8.25 

 6 BABULA Julia 11-03-09 LKS Polkowice DS 8.31 

 7 ŚWISTOWSKA Elena 11-06-10 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.31 

 BARANOWSKA Nela 06-07-28 KS AZS AWF Wrocław DS DNS 

60 m pł K U16 (76.2/8.00) 

 FINAŁ   13:13 

 1 POSMYK Aleksandra 11-05-10 AZS-AWF Gorzów LB 8.90  PB    

 2 LUTECKA Lena 11-02-05 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 9.09  PB    

 3 ŚWIDKIEWICZ Pola 12-05-11 MLKS Agros Żary LB 9.46      

 4 SŁAWIŃSKA Celina 12-09-05 AZS-AWF Gorzów LB 9.98      

 5 KUREŁA Lena 11-12-07 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.01  PB    

 6 BASZYŃSKA Oliwia 11-12-01 AZS-AWF Gorzów LB 11.37      

 KRYSIAK Zofia 11-07-20 WLKS Wrocław DS DNS      

 MESSYASZ Lena 11-06-29 WLKS Wrocław DS DNS      

Pchnięcie kulą K U14 (2kg) 

 FINAŁ 10:22 

 1 STANEK Emilia 13-05-10 NKS Start Namysłów OP 8.52  PB    

 2 ZELIK Zuzanna 13-05-21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 7.72      

 3 MASZTALERZ Oliwia 13-09-20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 7.58      

 4 PUCHAŁA Oliwia 13-03-21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 7.51      

 5 BUDNIK Malwina 14-03-21 SMKS Parasol Wrocław DS 6.90      

 I II III IV V VI 

 STANEK Emilia 6.37 8.00 8.52 8.52 8.18 6.97 

 ZELIK Zuzanna 7.35 7.42 7.09 6.82 7.72 6.83 

 MASZTALERZ Oliwia 7.07 7.49 7.08 7.58 7.21 7.57 

 PUCHAŁA Oliwia 7.26 7.47 7.51 6.63 7.21 7.20 

 BUDNIK Malwina x 6.90 6.49 6.84 x 6.57 

Skok w dal ze strefy K U12 

 FINAŁ 10:39 

 1 SERBEŃSKA Anna 15-03-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.86  PB    

 2 STOLARCZYK Alicja 16-07-10 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.81      

 3 MASARCZYK Maja 15-07-26 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.68      

 4 BEKSIŃSKA Karolina 15-09-14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.67      

 5 ŻUKIEWICZ Oliwia 15-10-14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.64  PB    

 6 MORAWIEC Konstancja 15-04-16 GKS Start Długołęka DS 3.54  PB    

 7 TSARENKO Alisa 15-03-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.49      

 8 NOWAK Dagmara 15-05-31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.43      

 9 OBOLEWICZ Kalina 16-01-14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.23      

 10 WITKOWSKA Anita 15-05-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.19      

 11 MALINOWSKA Barbara 15-01-03 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.16      

 12 NOWAK Kaja 16-09-28 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.06  PB    

 13 KOĆWIN Alicja 15-06-18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.03      

 ROGALA Emilia 15-08-02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS DNS      

 I II III IV V VI 

 SERBEŃSKA Anna 3.63 3.54 3.58 3.53 3.47 3.86 

 STOLARCZYK Alicja 3.63 3.70 3.75 3.77 3.70 3.81 

 MASARCZYK Maja 3.61 3.58 3.68 3.48 3.45 3.68 

 BEKSIŃSKA Karolina 3.49 3.35 3.59 3.37 3.44 3.67 

 ŻUKIEWICZ Oliwia 3.45 3.56 3.63 3.49 3.52 3.64 

 MORAWIEC Konstancja 3.10 3.42 3.46 3.54 3.39 3.39 

 TSARENKO Alisa 2.87 3.49 3.44 3.40 3.38 3.44 



 
 NOWAK Dagmara 3.43 3.32 3.09 3.41 3.32 3.24 

 OBOLEWICZ Kalina 3.23 3.11 3.06 

 WITKOWSKA Anita 3.00 3.19 3.00 

 MALINOWSKA Barbara 2.98 3.16 3.07 

 NOWAK Kaja 2.96 3.01 3.06 

 KOĆWIN Alicja 2.92 3.03 2.82 

Skok w dal ze strefy K U14 

 FINAŁ 11:40 

 1 STANEK Emilia 13-05-10 NKS Start Namysłów OP 4.67      

 2 KOZŁOWSKA Alicja 13-01-03 GKS Start Długołęka DS 4.55      

 3 POLAK Lena 13-02-18 WKS Śląsk Wrocław DS 4.41      

 4 CHALABALA Aniela 14-05-18 GKS Start Długołęka DS 4.40  PB    

 5 GAJEK Pola 13-12-20 MKS Piast Głogów DS 4.27      

 6 MORAWIEC Józefina 13-06-12 GKS Start Długołęka DS 4.15  PB    

 7 KOWALEWSKA Jagoda 13-10-16 WKS Śląsk Wrocław DS 4.15      

 8 PIETRASZEWSKA Joanna 13-10-21 MKS MOS Wrocław DS 4.00      

 9 DMYTRENKO Oleksandra 13-03-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.92      

 10 ŚMIETANA Zuzanna 13-10-10 WKS Śląsk Wrocław DS 3.88      

 11 MATUSZEK Martyna 14-06-15 WKS Śląsk Wrocław DS 3.85      

 12 ŻAK Agata 13-12-23 MKS MOS Wrocław DS 3.85  PB    

 13 BUDZOWSKA Lena 13-10-14 GKS Start Długołęka DS 3.78      

 14 WIĘCKOWSKA Olga 13-11-12 LKS Ziębice DS 3.65      

 15 MADEJA Jagoda 13-09-16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.60  PB    

 16 ANASZEWSKA Jagoda 13-09-10 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.55      

 17 JANKOWSKA Laura 13-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3.48      

 18 MARTYNIAK Florentyna 14-02-12 WKS Śląsk Wrocław DS 3.03  PB    

 NIECHCIAŁ Maja 13-11-12 GKS Start Długołęka DS DNS      

 PODURGIEL Marlena 14-04-14 GKS Start Długołęka DS DNS      

 I II III IV V VI 

 STANEK Emilia 4.67 4.45 4.60 4.35 4.24 4.59 

 KOZŁOWSKA Alicja 4.36 4.55 4.48 4.37 4.22 4.40 

 POLAK Lena x 4.22 3.89 x 4.30 4.41 

 CHALABALA Aniela 4.19 4.15 3.57 4.17 4.11 4.40 

 GAJEK Pola 3.98 4.17 4.27 3.89 4.08 4.05 

 MORAWIEC Józefina 3.20 3.83 4.12 4.05 4.15 3.40 

 KOWALEWSKA Jagoda 4.10 3.93 4.15 3.34 4.04 3.40 

 PIETRASZEWSKA Joanna 3.94 3.94 3.67 3.89 4.00 3.90 

 DMYTRENKO Oleksandra 3.85 3.91 3.92 

 ŚMIETANA Zuzanna 3.23 3.78 3.88 

 MATUSZEK Martyna 3.85 3.78 3.60 

 ŻAK Agata 3.54 3.70 3.85 

 BUDZOWSKA Lena 3.42 3.71 3.78 

 WIĘCKOWSKA Olga 3.65 3.55 3.55 

 MADEJA Jagoda 3.60 3.30 3.29 

 ANASZEWSKA Jagoda 3.38 3.55 3.55 

 JANKOWSKA Laura 3.48 3.41 3.38 

 MARTYNIAK Florentyna 3.03 2.80 2.78 

Wieloskok K U16 

 FINAŁ 12:40 

 1 PAWNUK Jessica 12-05-03 LKS Victoria Olesno OP 10.65 

 2 KRYSIAK Zofia 11-07-20 WLKS Wrocław DS 10.03 

 3 LACH Klaudia 12-07-24 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.00 PB 

 4 DMYTRENKO Oleksandra 13-03-15 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.85 

 I II III IV V VI 



 
 PAWNUK Jessica 10.45 10.37 10.65 10.65 10.39 10.23 

 KRYSIAK Zofia x x x x 10.03 x 

 LACH Klaudia 8.73 8.01 8.72 8.82 9.00 

 DMYTRENKO Oleksandra 8.85 8.55 8.14 8.61 8.03 8.43 

60 m K 

 Bieg 1/ 4   10:37 

 1 PUZIO Dorota 03-04-30 KS AZS AWF Wrocław DS 7.67 q     

 2 KOZŁOWSKA Zofia 05-07-22 KS AZS AWF Wrocław DS 7.75 q     

 3 NOWACKA Oliwia 06-08-27 KS AZS AWF Wrocław DS 7.79 q SB    

 4 BLUM Łucja 05-02-22 KS AZS AWF Wrocław DS 8.13 q PB    

 5 BABULA Julia 11-03-09 LKS Polkowice DS 8.29 q     

 6 ŚWISTOWSKA Elena 11-06-10 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.29 q     

 7 BARANOWSKA Nela 06-07-28 KS AZS AWF Wrocław DS 8.41 q     

 BORZEWSKA Zuzanna 01-11-26 MKL Toruń KP DNS      

 Bieg 2/ 4   10:45 

 1 MARCINIAK Magdalena 12-11-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.45      

 2 MORZYK Antonina  11-02-02 RUN4FUN Oleśnica DS 8.51      

 3 CZUPER Laura 12-06-10 KS Victoria Trzebinia MA 8.54      

 4 BIAZIK Agata 11-09-17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 8.61      

 5 IRZABEK Joanna 12-05-12 MKS Siechnice DS 8.64      

 6 BURTAN Liliana 11-04-18 WLKS Wrocław DS 8.70      

 BASZYŃSKA Oliwia 11-12-01 AZS-AWF Gorzów LB DNS      

 FEKNER Laura 11-02-02 SKS Kusy Kraków MA DNS      

 Bieg 3/ 4   10:48 

 1 LORKIEWICZ Lena 11-01-04 MKS Siechnice DS 8.57  PB    

 2 ALEKSIUŃ Tamara 06-04-20 KS AZS AWF Wrocław DS 8.65  PB    

 3 CHODOROWSKA Nina 12-06-05 RUN4FUN Oleśnica DS 8.74  =PB    

 4 MIZIA Antonia 12-06-15 LKS Victoria Olesno OP 8.86      

 5 MYRONIUK Zuzanna 12-05-15 LKS Victoria Olesno OP 8.92  PB    

 6 WOSZCZYK Martyna 11-04-10 GKS Start Długołęka DS 9.06      

 7 MASARCZYK Marta 12-05-16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.10      

 SŁAWIŃSKA Celina 12-09-05 AZS-AWF Gorzów LB DNS      

 Bieg 4/ 4   10:50 

 1 CHUPTYŚ Alicja 12-02-14 WKS Śląsk Wrocław DS 8.41 q PB    

 2 ROGALA Nadia 12-05-18 LKS Victoria Olesno OP 8.83      

 3 ŻUCHELKOWSKA Aleksandra 12-07-18 WKS Śląsk Wrocław DS 9.11  PB    

 4 LACH Klaudia 12-07-24 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.19  =PB    

 5 MAZEPA Izabela 11-06-12 MKS Siechnice DS 9.30      

 6 KRAJEWSKA Zofia 11-05-28 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.32      

 7 MATIASZEWSKA Joanna 12-11-18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.38  PB    

 FIGIEL Liliana 11-04-21 GKS Start Długołęka DS DNS      

60 m pł K U16 (76.2/8.00) 

 Bieg 1/ 2   11:17 

 1 LUTECKA Lena 11-02-05 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 9.27 q     

 2 ŚWIDKIEWICZ Pola 12-05-11 MLKS Agros Żary LB 9.45 q PB    

 3 KUREŁA Lena 11-12-07 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.05 q PB    

 4 MESSYASZ Lena 11-06-29 WLKS Wrocław DS 10.10 q PB    

 5 KRYSIAK Zofia 11-07-20 WLKS Wrocław DS 10.14 q     

 ZGRAJA Natalia 11-07-04 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS DNS      

 Bieg 2/ 2   11:27 

 1 POSMYK Aleksandra 11-05-10 AZS-AWF Gorzów LB 9.05 q     

 2 SŁAWIŃSKA Celina 12-09-05 AZS-AWF Gorzów LB 9.96 q     



 
 3 BASZYŃSKA Oliwia 11-12-01 AZS-AWF Gorzów LB 10.37 q     

 4 MARCINIAK Magdalena 12-11-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.90      

 DOBOSZ Idalia 11-04-26 WLKS Wrocław DS DNS      

60 m K U14 

 Bieg 1/ 3   10:07 

 1 GAJEK Pola 13-12-20 MKS Piast Głogów DS 8.59  PB    

 2 KOZŁOWSKA Alicja 13-01-03 GKS Start Długołęka DS 8.87  PB    

 3 ŚMIETANA Zuzanna 13-10-10 WKS Śląsk Wrocław DS 9.18      

 4 CHALABALA Aniela 14-05-18 GKS Start Długołęka DS 9.19      

 5 BUJACZ Marcelina 14-02-13 WKS Śląsk Wrocław DS 9.46      

 6 NIECHCIAŁ Maja 13-11-12 GKS Start Długołęka DS 9.62  =PB    

 CZARNECKA Zoria 13-10-10 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS DNS      

 Bieg 2/ 3   10:12 

 1 MATUSZEK Martyna 14-06-15 WKS Śląsk Wrocław DS 9.49      

 2 PUCHAŁA Oliwia 13-03-21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.79      

 3 ZELIK Zuzanna 13-05-21 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.84      

 4 ANASZEWSKA Jagoda 13-09-10 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.92      

 5 NIEZGODA Izabela 14-04-11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.05      

 6 WOLNIAK Hanna 14-01-07 GKS Start Długołęka DS 10.21  PB    

 7 MADEJA Jagoda 13-09-16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.48      

 Bieg 3/ 3   10:13 

 1 KOWALEWSKA Jagoda 13-10-16 WKS Śląsk Wrocław DS 9.02      

 2 MORAWIEC Józefina 13-06-12 GKS Start Długołęka DS 9.52      

 3 JANKOWSKA Laura 13-05-13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.68      

 4 JANICKA Aleksandra 14-03-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 9.99      

 5 JANIAK Amelia 14-09-29 M-G ULKS Młodzik - Ziemia  DS 10.07      

 6 HOLOVENKO Vladyslava 14-09-01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.14      

60 m K U20 

 FINAŁ   12:38 

 1 MICHALUK Vanessa 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 7.83  =PB    

 2 CZUPRYŃSKA Julia 07-08-06 MKS MOS Wrocław DS 7.95  SB    

 3 BOBOWSKA Paulina 08-06-16 MKS Osa Zgorzelec DS 7.99  PB    

 4 DRĄŻEK Oliwia 08-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.15  PB    

 5 CHOIŃSKA Antonina 07-04-30 KS AZS AWF Wrocław DS 8.16      

 6 KLEPACZ Katarzyna 08-07-22 KS AZS AWF Wrocław DS 8.24      

 7 OPALA Klaudia 07-06-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 8.34  PB    

 8 MATUSZEWSKA Dominika 08-06-30 KS AZS AWF Wrocław DS 8.44      

60 m K U18 

 FINAŁ   12:45 

 1 KNICHNICKA Lilianna 09-06-07 WLKS Wrocław DS 7.78      

 2 LATOŃ Matylda 10-01-22 MLKS Sokół Lubin DS 7.80      

 3 WĄS Kinga 10-01-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 7.98      

 4 KADYŁO Maria 09-10-28 WLKS Wrocław DS 7.99      

 5 AMBROZIK Hanna 10-05-28 WLKS Wrocław DS 8.02      

 6 BUDZOWSKA Roksana 10-02-17 GKS Start Długołęka DS 8.08      

 7 FRANAS Iga 10-07-01 WLKS Wrocław DS 8.14      

 8 FABIJAN Aleksandra 09-06-13 WLKS Wrocław DS 8.16      

60 m K U20 

 Bieg 1/ 2   10:52 

 1 MICHALUK Vanessa 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 7.88 q     

 2 BOBOWSKA Paulina 08-06-16 MKS Osa Zgorzelec DS 8.04 q PB    



 
 3 CZUPRYŃSKA Julia 07-08-06 MKS MOS Wrocław DS 8.07 q     

 4 CHOIŃSKA Antonina 07-04-30 KS AZS AWF Wrocław DS 8.18 q     

 5 BURDZY Lena 08-02-26 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.45  SB    

 GRZYBOWSKA Karina 08-12-18 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      

 Bieg 2/ 2   10:59 

 1 DRĄŻEK Oliwia 08-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.16 q PB    

 2 KLEPACZ Katarzyna 08-07-22 KS AZS AWF Wrocław DS 8.19 q SB    

 3 MATUSZEWSKA Dominika 08-06-30 KS AZS AWF Wrocław DS 8.32 q =PB    

 4 OPALA Klaudia 07-06-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 8.44 q PB    

 5 AUGUSTYNIAK Anna 08-06-24 WLKS Wrocław DS 8.62  PB    

60 m K U18 

 Bieg 1/ 4   11:02 

 1 LATOŃ Matylda 10-01-22 MLKS Sokół Lubin DS 7.84 q     

 2 KNICHNICKA Lilianna 09-06-07 WLKS Wrocław DS 7.86 q     

 3 KADYŁO Maria 09-10-28 WLKS Wrocław DS 7.99 q     

 4 KISIAŁA Agata 10-04-26 KS Victoria Trzebinia MA 8.00 q     

 5 AMBROZIK Hanna 10-05-28 WLKS Wrocław DS 8.06 q     

 6 WĄS Kinga 10-01-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.08 q     

 7 ŻAL Gabriela 10-09-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB 8.37      

 Bieg 2/ 4   11:08 

 1 FRANAS Iga 10-07-01 WLKS Wrocław DS 8.00 q PB    

 2 BUDZOWSKA Roksana 10-02-17 GKS Start Długołęka DS 8.09 q PB    

 3 MIKOŁAJCZYK Iga 10-04-23 NKS Start Namysłów OP 8.14  PB    

 4 FABIJAN Aleksandra 09-06-13 WLKS Wrocław DS 8.18  PB    

 5 JOKIEL Julia 09-03-18 AZS-AWF Gorzów LB 8.30      

 6 WOŹNIAK Maja 10-08-07 AZS-AWF Gorzów LB 8.37      

 7 KRZAK Natasza 10-07-14 RUN4FUN Oleśnica DS 8.56      

 8 SOSZKA Maria 10-07-23 MKL 12 Jelenia Góra DS 8.77      

 Bieg 3/ 4   11:12 

 1 PISARSKA Agata 10-11-07 MLKS Sokół Lubin DS 8.48  PB    

 2 MATSKIV Amaliia 10-03-11 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 8.59      

 3 ZAGROBELNA Ida 10-06-23 KS AZS AWF Wrocław DS 8.65  PB    

 4 MISZKIEŁO Aleksandra 09-02-18 WLKS Wrocław DS 8.81      

 5 JAKIEŁA Hanna 10-10-25 MKS Siechnice DS 9.05  SB    

 MARCINIAK Oliwia 10-11-05 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      

 Bieg 4/ 4   11:15 

 1 OGONOWSKA Amelia 10-06-04 WLKS Wrocław DS 8.30      

 2 MŁYŃCZYK Pola 10-08-25 AZS-AWF Gorzów LB 8.33      

 3 KARCZMARZ Julia 09-05-22 AZS-AWF Gorzów LB 8.48      

 4 JASKULSKA Kornelia 10-02-28 MKS Siechnice DS 9.00      

 5 CHARDYKOW Sonia 09-08-17 KS AZS AWF Wrocław DS 9.00  PB    

 6 MOROZ Martyna 09-07-30 SMKS Parasol Wrocław DS 9.49  PB    

200 m K 

 Bieg 1/ 14   14:08 

 1 TROCHOLEPSZA Martyna 04-02-09 AZS-AWF Gorzów LB 25.19  PB    

 2 PUZIO Dorota 03-04-30 KS AZS AWF Wrocław DS 25.52  SB    

 3 ŚWIDKIEWICZ Pola 12-05-11 MLKS Agros Żary LB 26.80      

 4 ŚWISTOWSKA Elena 11-06-10 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 27.67  PB    

 5 AUGUSTYNIAK Anna 08-06-24 WLKS Wrocław DS 27.92  PB    

 6 ORACZEWSKA Sara 13-01-03 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 30.63      

 Bieg 2/ 14   14:10 



 
 1 KADYŁO Maria 09-10-28 WLKS Wrocław DS 25.50  PB    

 2 KOŁODZIEJCZUK Maria 04-11-19 AZS-AWF Gorzów LB 26.02      

 3 KWAK Patrycja 12-07-20 M-G ULKS Młodzik - Ziemia  DS 28.57  SB    

 4 HAJDUK Karolina 11-05-26 LKS Victoria Olesno OP 29.88      

 5 HAPEK Lena 13-12-08 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 34.90      

 SOROKA Zuzanna 09-11-06 MKS MOS Wrocław DS DNS      

 Bieg 3/ 14   14:10 

 1 LATOŃ Matylda 10-01-22 MLKS Sokół Lubin DS 25.05  PB    

 2 PANEK Angelika 89-04-20 OŚ AZS Poznań WP 26.74      

 3 BIAZIK Agata 11-09-17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 28.08  PB    

 4 DOBRYCHŁOP Oliwia 09-07-27 MKS Piast Głogów DS 28.42  PB    

 5 MICYGIEWICZ Emilia 12-08-14 WKS Sobieski Żagań LB 34.98      

 KĘSKA Franciszka 13-04-02 MLKS Echo Twardogóra DS DNS      

 Bieg 4/ 14   14:14 

 1 KNICHNICKA Lilianna 09-06-07 WLKS Wrocław DS 25.62  PB    

 2 CHOIŃSKA Antonina 07-04-30 KS AZS AWF Wrocław DS 26.84  SB    

 3 ANISZEWSKA Oliwia 11-11-15 LKS Champion Świdnica DS 28.00      

 4 MATSKIV Amaliia 10-03-11 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 28.19  PB    

 5 SOSZKA Maria 10-07-23 MKL 12 Jelenia Góra DS 28.39  PB    

 RYBA Larysa 13-05-05 MLKS Echo Twardogóra DS DNS      

 Bieg 5/ 14   14:17 

 1 KACZMAREK Gabriela 07-06-29 MKS MOS Katowice SL 26.47      

 2 OPALA Klaudia 07-06-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 27.92  PB    

 3 BASZYŃSKA Oliwia 11-12-01 AZS-AWF Gorzów LB 28.90      

 4 CZARNECKA Zoria 13-10-10 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 29.33      

 5 PRZYBOREK Ada 13-07-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 29.80      

 GRZYBOWSKA Karina 08-12-18 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      

 Bieg 6/ 14   14:20 

 1 SADOWSKA Wiktoria 05-07-19 KS AZS AWF Wrocław DS 26.98  SB    

 2 SZPACZEK Anna 11-04-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 28.11  PB    

 3 CZUPER Laura 12-06-10 KS Victoria Trzebinia MA 28.28  PB    

 4 KASPEREK Danuta 10-11-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 30.03      

 5 ŻUCHELKOWSKA Aleksandra 12-07-18 WKS Śląsk Wrocław DS 31.32      

 Bieg 7/ 14   14:23 

 1 MATUSZEWSKA Dominika 08-06-30 KS AZS AWF Wrocław DS 27.23      

 2 GREMBLEWSKA Gabriela 11-12-20 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 28.06  PB    

 3 STRZELECKA Hanna 10-09-17 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 28.34  PB    

 4 STRECKER Zuzanna 11-12-30 KS Śnieżka Karpacz DS 29.89      

 BLUM Łucja 05-02-22 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      

 WOSZCZYK Martyna 11-04-10 GKS Start Długołęka DS DNS      

 Bieg 8/ 14   14:26 

 1 KISIAŁA Agata 10-04-26 KS Victoria Trzebinia MA 26.63  PB    

 2 KLEPACZ Katarzyna 08-07-22 KS AZS AWF Wrocław DS 27.09      

 3 CHUPTYŚ Alicja 12-02-14 WKS Śląsk Wrocław DS 27.81      

 4 MISZKIEŁO Aleksandra 09-02-18 WLKS Wrocław DS 28.94  PB    

 5 JASKULSKA Kornelia 10-02-28 MKS Siechnice DS 30.26      

 6 RACKO Lena 09-02-15 WKS Śląsk Wrocław DS 30.68      

 Bieg 9/ 14   14:29 

 1 MIKOŁAJCZYK Iga 10-04-23 NKS Start Namysłów OP 26.80  PB    

 2 ANDRZEJEWSKA Hanna 09-05-06 MLKS Agros Żary LB 27.08  PB    

 3 CZERWIŃSKA Hanna 10-09-19 KS AZS AWF Wrocław DS 29.25  PB    



 
 4 GAWLAK Kornelia 07-02-17 MLKS Agros Żary LB 29.42  PB    

 5 LISTWAN Natalia 09-10-20 MKS MOS Wrocław DS 31.63      

 6 MOMOTIUK Hanna 10-06-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 32.98      

 Bieg 10/ 14   14:33 

 1 DRĄŻEK Oliwia 08-05-20 LKS Górnik Wałbrzych DS 26.84  PB    

 2 MIERZEJEWSKA Lena 11-11-07 AZS-AWF Gorzów LB 28.44  PB    

 3 WYSOCKA Hanna 10-04-20 WKS Śląsk Wrocław DS 28.52      

 4 BOGACKA Paulina 11-10-14 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 29.50  PB    

 ŻAL Gabriela 10-09-02 ALKS AJP Gorzów Wlkp. LB DNS      

 Bieg 11/ 14   14:36 

 1 SZLAPIŃSKA Milena 11-07-13 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 27.29  PB    

 2 FABIJAN Aleksandra 09-06-13 WLKS Wrocław DS 27.54      

 3 PIOTEREK Hanna 11-11-25 AZS-AWF Gorzów LB 29.27  PB    

 4 PANEK Lena 10-11-04 GKS Start Długołęka DS 29.72  PB    

 5 ZAGROBELNA Ida 10-06-23 KS AZS AWF Wrocław DS 30.47      

 Bieg 12/ 14   14:40 

 1 BUDZOWSKA Roksana 10-02-17 GKS Start Długołęka DS 26.56  PB    

 2 SIKORA Anna 11-04-19 GKS Start Długołęka DS 28.30  PB    

 3 MASARCZYK Marta 12-05-16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 31.32      

 4 BARAN Milena 12-09-28 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 32.86      

 STECZKOWSKA Maja 10-08-19 WLKS Wrocław DS DNS      

 Bieg 13/ 14   14:43 

 1 LUTECKA Lena 11-02-05 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 26.75  PB    

 2 MŁYŃCZYK Pola 10-08-25 AZS-AWF Gorzów LB 27.24      

 3 STROUHAL Aleksandra 12-01-16 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 29.15  PB    

 4 BŁASZCZYK Weronika 10-03-29 MLKS Agros Żary LB 29.82      

 5 KOŻUSZKO Hanna 11-03-10 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 30.39  PB    

 Bieg 14/ 14   14:47 

 1 MESSYASZ Lena 11-06-29 WLKS Wrocław DS 27.00      

 2 KRZAK Natasza 10-07-14 RUN4FUN Oleśnica DS 28.05      

 3 SIEROTOWICZ Kaja 14-08-24 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 30.83      

 4 KRAJEWSKA Zofia 11-05-28 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 32.38  PB    

 5 MATIASZEWSKA Joanna 12-11-18 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 32.38  PB    

300 m K 

 Bieg 1/ 7   15:39 

 1 TROCHOLEPSZA Martyna 04-02-09 AZS-AWF Gorzów LB 40.06      

 2 WIDAWSKA Natalia 99-12-15 KS AZS AWF Wrocław DS 40.66      

 3 RYBAK Kalina 09-11-18 MLKS Agros Żary LB 44.92  PB    

 4 POLACZEK Milena 09-03-12 KS AZS AWF Wrocław DS 46.05      

 5 KARCZMARZ Julia 09-05-22 AZS-AWF Gorzów LB 46.05      

 6 SIEMIENIAKO Maja 12-05-23 LKS Górnik Wałbrzych DS 47.53  PB    

 Bieg 2/ 7   15:45 

 1 DUROVA Olena 09-09-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 40.24      

 2 BŁASZYK Wiktoria 96-06-02 OŚ AZS Poznań WP 40.29  PB    

 3 KOWALCZYK Wanessa 10-06-08 MLKS Sokół Lubin DS 44.96  PB    

 4 BATOR Nicol 12-04-12 NKS Start Namysłów OP 45.88      

 5 PŁACHTA Anastazja 11-02-05 LKS Górnik Wałbrzych DS 49.26      

 AUGUSTYN Hanna 12-06-28 M-G ULKS Młodzik - Ziemia  DS DNS      

 Bieg 3/ 7   15:48 

 1 KOŁODZIEJCZUK Maria 04-11-19 AZS-AWF Gorzów LB 41.16      

 2 DŻUGAJ Martyna 09-07-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 41.39      



 
 3 WILK Natalia 09-10-16 KS AZS AWF Wrocław DS 45.26  PB    

 4 RUDKO Nina 11-01-10 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 46.26      

 5 NADARZYŃSKA Jagoda 10-12-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 46.37  PB    

 6 SIERSZYŃSKA Julia 12-05-09 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 48.10  PB    

 Bieg 4/ 7   15:52 

 1 KOWALSKA Natalia 09-07-29 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 42.04      

 2 LOC Pola 09-02-06 AZS-AWF Gorzów LB 42.83      

 3 KULIŃSKA Julita 10-02-14 WLKS Wrocław DS 46.37  PB    

 4 URBANOWICZ Julianna 12-07-27 WKS Sobieski Żagań LB 46.87  PB    

 5 BUZAŁA Emilia 12-02-17 LKS Górnik Wałbrzych DS 47.68      

 GAWRYŁO Vanessa 09-12-14 MKS Osa Zgorzelec DS DNS      

 Bieg 5/ 7   15:55 

 1 WĄS Kinga 10-01-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 41.56  PB    

 2 WARZECHA Julia 09-11-16 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 41.84  PB    

 3 WOŹNIAK Maja 10-08-07 AZS-AWF Gorzów LB 44.83  PB    

 4 KAPTUREK Amelia 10-10-08 KS AZS AWF Wrocław DS 45.72  PB    

 5 WODNICKA Maja 09-11-07 MLKS Echo Twardogóra DS 47.01  SB    

 6 CEBROWSKA Monika 12-09-30 WLKS Wrocław DS 48.74      

 Bieg 6/ 7   15:58 

 1 SMOLIŃSKA Daria 10-04-24 GKS Start Długołęka DS 43.70  PB    

 2 IRZABEK Joanna 12-05-12 MKS Siechnice DS 44.50      

 3 KUREŁA Lena 11-12-07 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 46.56  PB    

 4 BIELECKA Hanna 07-09-25 KS AZS AWF Wrocław DS 48.37      

 5 LYLA Olesia 11-11-23 M-G ULKS Młodzik - Ziemia  DS 50.03  PB    

 Bieg 7/ 7   16:01 

 1 KOPEĆ Gabriela 06-04-12 SMKS Parasol Wrocław DS 42.91  PB    

 2 MARCINIAK Nikola 09-07-30 TL Athletics Jastrzębie SL 45.32  PB    

 3 KUNAJ Wiktoria 09-08-15 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 45.40  SB    

 4 RYBA Larysa 13-05-05 MLKS Echo Twardogóra DS 45.89      

 5 KOWALSKA Kornelia 09-10-17 MKS Osa Zgorzelec DS 46.37      

 6 KUSZKA Laura 11-10-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 47.97      

400 m K 

 Bieg 1/ 2   15:18 

 1 KORCZUK Natalia 98-10-15 KS AZS AWF Wrocław DS 55.60      

 2 ZOŁA Joanna 02-12-12 KS AZS AWF Wrocław DS 58.17  PB    

 3 WOŚ Kinga 06-01-25 KS AZS AWF Wrocław DS 58.69      

 4 GIL Natalia 07-03-29 KS AZS AWF Wrocław DS 60.54  PB    

 5 KOWALCZYK Weronika 99-01-15 KS AZS AWF Wrocław DS 61.12  PB    

 Bieg 2/ 2   15:26 

 1 SALA Emilia 02-03-05 KS AZS AWF Wrocław DS 58.64  PB    

 2 BURMAS Emilia 07-06-22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 60.06  PB    

 3 ICIASZEK Kinga 08-11-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 60.85      

 4 SZYMSKA Julia 06-03-21 KS AZS AWF Wrocław DS 61.55      

 5 HURYN Julia 08-08-22 LKS Górnik Wałbrzych DS 61.59      

 6 SZTANDERA Nikola 08-06-18 KS AZS AWF Wrocław DS 61.89      

600 m K 

 Bieg 1/ 4   16:40 

 1 KSIĄG Jagoda 09-02-15 MLKS Agros Żary LB 1:32.84  PB    

 2 KOPEĆ Gabriela 06-04-12 SMKS Parasol Wrocław DS 1:34.33  PB    

 3 CHYŁEK Katarzyna 11-01-31 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:34.54  SB    

 4 FRASZCZYK Iga 11-09-16 WKS Sobieski Żagań LB 1:36.60  PB    



 
 5 HREBENIUK Zuzanna 10-09-29 Adam Draczyński Running Team  LB 1:40.60  PB    

 6 ROSTKOWSKA Olga 11-10-29 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:41.98  PB    

 7 ŠEDOVÁ Anna 12-05-20 Adam Draczyński Running Team  LB 1:42.92  PB    

 8 GOLEC Lena 09-07-21 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:42.93  PB    

 9 TONDEL Hanna 11-07-26 Adam Draczyński Running Team  LB 1:45.15      

 BIELEZO Iga 10-04-07 KS SMS Szklarska Poręba DS DNS      

 Bieg 2/ 4   16:46 

 1 MAŁEK Zuzanna 12-02-28 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:46.41  PB    

 2 DUDZIAK Zuzanna 11-04-08 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:47.92  PB    

 3 HART Lena 09-12-07 MKS Siechnice DS 1:48.12  PB    

 4 PACHURA Lena 12-12-18 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 1:48.75  PB    

 5 TEREFENKO Joanna 09-09-21 MKS Piast Głogów DS 1:48.81  PB    

 6 SZMYD Martyna 10-02-24 SMKS Parasol Wrocław DS 1:49.36      

 7 ŚWIĄTEK Marcelina 12-10-15 NKS Start Namysłów OP 1:51.39      

 8 KIENIK Julia 09-01-21 SMKS Parasol Wrocław DS 1:51.64      

 SZEWCZYK Helena 12-12-04 NKS Start Namysłów OP DNS      

 SÓWKA Alicja 10-05-28 WKS Śląsk Wrocław DS DNS      

 Bieg 3/ 4   16:50 

 1 WIDERA Milena 11-12-08 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1:47.75  PB    

 2 ŚWIDZIŃSKA Sara 12-08-29 LKS Ziębice DS 1:49.00  PB    

 3 FILIP Julia 12-07-30 KS ADEA Team Gliwice SL 1:51.23  PB    

 4 WINIARSKA Agnieszka 11-06-12 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 1:51.78  PB    

 5 ROMAN Natalia 12-07-31 LKS Górnik Wałbrzych DS 1:54.13  PB    

 6 PIETRZAK Natalia 12-10-27 SMKS Parasol Wrocław DS 1:57.40      

 7 BYCH Livia 12-04-14 M-G ULKS Młodzik - Ziemia  DS 1:57.85  PB    

 8 SROCZYŃSKA Ewa 12-06-26 KS ADEA Team Gliwice SL 1:57.99      

 BARTOSIEWICZ Hanna 10-10-24 UKS Luks Smolec DS DNF      

 Bieg 4/ 4   16:53 

 1 OMASTA Marta 09-05-27 MKS Siechnice DS 1:48.13      

 2 NITKO Kalina 10-10-07 KS SMS Szklarska Poręba DS 1:53.89      

 3 GÓROWSKA Pola 12-03-19 KS Śnieżka Karpacz DS 1:54.43      

 4 WOŻNIAK Adrianna 12-07-16 WKS Sobieski Żagań LB 1:56.77      

 5 SAWCZAK Justyna 10-08-05 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1:57.10      

 6 DOMALACZNY Hanna 12-06-19 MKS Siechnice DS 2:07.77      

 7 JAKUBOWSKA Wiktoria 10-11-14 LKS Victoria Olesno OP 2:10.14      

 8 PALUCH Hanna 11-08-14 LKS Victoria Olesno OP 2:23.75      

 TYBURCY Maria 10-01-21 SMKS Parasol Wrocław DS DNS      

600 m K U14 

 Bieg 1/ 3   16:58 

 1 SZYMCZAK Kalina 13-03-10 WKS Śląsk Wrocław DS 1:53.51      

 2 WASILEWSKA Lena 13-04-30 LKS Champion Świdnica DS 1:53.88  PB    

 3 SELINA Anna 13-06-12 SMKS Parasol Wrocław DS 1:54.45  PB    

 4 POLAK Lena 13-02-18 WKS Śląsk Wrocław DS 1:54.98  PB    

 5 WASIEŃKO Alicja 13-10-02 SMKS Parasol Wrocław DS 1:56.05  PB    

 6 ANTOSZCZYSZYN Halina 14-01-16 M-G ULKS Młodzik - Ziemia  DS 1:58.41  PB    

 7 WILCZEK Hanna 13-04-02 KS ADEA Team Gliwice SL 2:00.96  PB    

 8 DANIK Natalia 14-05-26 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:00.98      

 9 SEMENOWICZ Blanka 14-07-14 M-G ULKS Młodzik - Ziemia  DS 2:03.42  PB    

 10 WASILEWSKA Laura 14-10-30 LKS Champion Świdnica DS 2:23.20  PB    

 Bieg 2/ 3   17:03 

 1 KUBIK Magdalena 13-03-20 LKS Victoria Olesno OP 2:00.18      



 
 2 WYSPIAŃSKA Weronika 13-08-16 WKS Sobieski Żagań LB 2:01.64      

 3 POŁEDNIK Paulina 13-04-21 KS ADEA Team Gliwice SL 2:02.11      

 4 KOPKA Alicja 14-11-21 SMKS Parasol Wrocław DS 2:03.19      

 5 BUDNIK Malwina 14-03-21 SMKS Parasol Wrocław DS 2:03.69      

 6 KRAWCZYK Zuzanna 13-11-05 KS ADEA Team Gliwice SL 2:07.76      

 7 TOMYS Wiktoria 14-10-27 LKS Victoria Olesno OP 2:12.77      

 BEDYNEK Emilia 13-12-02 MKS Piast Głogów DS DNS      

 ROMCIO Lena 13-01-16 M-G ULKS Młodzik - Ziemia  DS DNS      

 Bieg 3/ 3   17:08 

 1 SZELĄGOWSKA Aleksandra 13-11-05 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:01.15      

 2 DUSZYŃSKA Weronika 14-01-15 LKS Victoria Olesno OP 2:06.82      

 3 MADEJ Malina Katarzyna 14-10-02 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:09.87      

 4 PROCHOTA Magda 14-11-13 LKS Victoria Olesno OP 2:09.98      

 5 HUNGIER Lena 13-12-09 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:12.14      

 6 DYRKA Alicja 13-09-09 LKS Victoria Olesno OP 2:13.99      

 7 MADEJ Mirosława  13-03-10 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:19.00      

 8 WAWOK Lena 13-12-18 KS ADEA Team Gliwice SL 2:30.28      

 CIAŁKOWSKA Ewa 13-05-27 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS DQ     TR  

800 m K 

 Bieg 1/ 1   16:23 

 1 PAJĘCKA Lena 07-10-25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 2:09.43  PB    

 2 KASPRZAK Kinga 08-10-05 WKS Śląsk Wrocław DS 2:16.42      

 3 CIECIERSKA Emilia 08-12-26 KS AZS AWF Wrocław DS 2:33.62      

 4 UZNAŃSKA Anna 11-09-26 LKS Victoria Olesno OP 2:38.49  PB    

 5 KOZOK Julia 09-12-27 LKS Victoria Olesno OP 2:39.15      

 CIECIERSKA Amelia 08-12-26 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      

1000 m K 

 Bieg 1/ 1   17:23 

 1 GOJŁO Jaśmina 11-03-08 MKL Toruń KP 3:03.93  PB    

 2 HAJDUL Ewa 10-09-15 SMKS Parasol Wrocław DS 3:12.51  PB    

 3 BRECHUŃ Maria 09-10-14 Passion First Warszawa MZ 3:12.93  PB    

 4 PIETRZAK Nadia 11-10-01 KS SMS Szklarska Poręba DS 3:13.90  PB    

 5 PIĄTEK Nadia 10-10-29 SMKS Parasol Wrocław DS 3:16.14      

 6 SZKLENNIK Lena 10-03-20 MKS Siechnice DS 3:26.50  PB    

 7 SZMYD Milena 10-02-24 SMKS Parasol Wrocław DS 3:34.30  PB    

 8 RYCHEL Julia 10-06-29 LKS Champion Świdnica DS 3:35.29      

 9 BERLIK Lilianna 10-04-25 UKS Biniakowski Nakło nad  KP 3:35.51      

 10 CHĘCIŃSKA Zuzanna 14-04-24 LKS Victoria Olesno OP 3:48.57      

 11 BURDA Maja 11-09-21 LKS Victoria Olesno OP 3:48.59      

1500 m K 

 Bieg 1/ 1   16:20 

 1 ADAMCZEWSKA Zofia 08-02-15 KS SMS Szklarska Poręba DS 4:44.67  PB    

 2 PIETRAS Kinga 01-10-15 KS AZS AWF Wrocław DS 4:46.25      

 3 KARNAŚ Anna 08-05-29 SMKS Parasol Wrocław DS 4:59.60      

 4 CHARUKIEWICZ Maja 09-04-08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4:59.66      

 5 RYBAK Amelia 08-01-05 UKS Biniakowski Nakło nad  KP 5:18.50      

2000 m K 

 Bieg 1/ 1   18:14 

 1 LIGUCKA Katarzyna 10-03-31 SMKS Parasol Wrocław DS 7:06.00      

 2 KUDAREWSKA Anika 09-11-10 LKS Górnik Wałbrzych DS 7:17.99      

 3 BILIŃSKA Zuzanna 10-04-24 MKS Piast Lwówek Śląski DS 7:34.95      



 
 4 HERBUT Zuzanna 10-07-06 WKS Śląsk Wrocław DS 8:05.77      

3000 m K 

 Bieg 1/ 1   17:50 

 1 ZDOBYLAK Zofia 07-06-02 SMKS Parasol Wrocław DS 10:31.54      

 2 KURKA Wiktoria 08-08-20 SMKS Parasol Wrocław DS 10:31.91      

 3 LEMAŃSKA Maja 07-12-18 MKL Szczecin ZP 11:05.20      

 4 WYSZYŃSKA Patrycja 07-08-29 LKS Górnik Wałbrzych DS 13:20.98      

60 m pł K 

 FINAŁ 13:22 

 1 KLESZNO Maja 06-04-27 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 8.74      

60 m pł K U20 

 FINAŁ   13:18 

 2 MICHALUK Vanessa 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.76      

 3 KLEPACZ Katarzyna 08-07-22 KS AZS AWF Wrocław DS 9.35  PB    

 4 MATUSZEWSKA Dominika 08-06-30 KS AZS AWF Wrocław DS 9.91      

 5 STANKIEWICZ Weronika 08-09-29 MKS Osa Zgorzelec DS 11.05      

60 m pł K 

 Bieg 1/ 1 11:47 

 1 KLESZNO Maja 06-04-27 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 8.66  SB    

60 m pł K U20 

 Bieg 1/ 1   11:41 

 2 MICHALUK Vanessa 08-12-30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 8.71 q =PB    

 3 KLEPACZ Katarzyna 08-07-22 KS AZS AWF Wrocław DS 9.47 q PB    

 4 MATUSZEWSKA Dominika 08-06-30 KS AZS AWF Wrocław DS 10.21 q     

 5 STANKIEWICZ Weronika 08-09-29 MKS Osa Zgorzelec DS 10.65 q PB    

60 m pł K U18 (76.2) 

 FINAŁ   13:05 

 1 GAWRYŁO Vanessa 09-12-14 MKS Osa Zgorzelec DS 8.87      

 2 STECZKOWSKA Maja 10-08-19 WLKS Wrocław DS 9.03  PB    

 3 GRUDZIEŃ Maja 10-07-05 MKS Piast Głogów DS 9.52      

 4 NADARZYŃSKA Jagoda 10-12-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.56  PB    

 5 MOMOTIUK Hanna 10-06-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 11.40      

 6 JASKULSKA Kornelia 10-02-28 MKS Siechnice DS 11.56      

 KĘPIŃSKA Julia 10-04-08 GKS Start Długołęka DS DQ     TR  

60 m pł K U18 (76.2) 

 Bieg 1/ 2   11:30 

 1 GAWRYŁO Vanessa 09-12-14 MKS Osa Zgorzelec DS 8.86 q PB    

 2 KĘPIŃSKA Julia 10-04-08 GKS Start Długołęka DS 8.94 q PB    

 3 STECZKOWSKA Maja 10-08-19 WLKS Wrocław DS 9.11 q PB    

 4 GRUDZIEŃ Maja 10-07-05 MKS Piast Głogów DS 9.54 q     

 5 REWERS Magdalena 09-06-04 AZS-AWF Gorzów LB 9.60 q PB    

 Bieg 2/ 2   11:38 

 1 NADARZYŃSKA Jagoda 10-12-15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.68 q PB    

 2 BŁASZCZYK Weronika 10-03-29 MLKS Agros Żary LB 10.77 q     

 3 JASKULSKA Kornelia 10-02-28 MKS Siechnice DS 11.42 q PB    

 4 MOMOTIUK Hanna 10-06-19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 12.00      



 
Pchnięcie kulą K (4kg) 

 FINAŁ 11:30 

 1 SZPOND Aleksandra 06-03-27 MKS Osa Zgorzelec DS 10.03      

 2 NOWACKA Wiktoria 06-08-24 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.86      

 I II III IV V VI 

 SZPOND Aleksandra 10.03 9.56 9.55 9.56 9.76 9.96 

 NOWACKA Wiktoria 8.50 8.86 x x x 8.42 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg) 

 FINAŁ 11:30 

 1 GŁÓD Laura 08-12-09 LKS Górnik Wałbrzych DS 11.32  PB    

 2 ZALEJSKA Oliwia 07-10-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 9.83      

 3 GÓRECKA Wiktoria 08-01-07 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.57  PB    

 4 BRZEZIŃSKA Zuzanna 08-08-19 MKS MOS Wrocław DS 8.33      

 I II III IV V VI 

 GŁÓD Laura 9.97 10.38 10.43 11.32 x 11.32 

 ZALEJSKA Oliwia 9.63 9.08 9.15 9.83 9.40 x 

 GÓRECKA Wiktoria 7.23 7.54 7.38 7.49 8.05 8.57 

 BRZEZIŃSKA Zuzanna 7.32 8.33 7.43 7.49 8.27 7.98 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg) 

 FINAŁ 10:51 

 1 KONDYCKA Kornelia 09-02-24 MKS Osa Zgorzelec DS 14.04  PB    

 2 SROKA Maja 10-08-27 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.23  PB    

 3 MAJEWICZ Zuzanna 09-02-26 MKS Osa Zgorzelec DS 11.13  PB    

 4 SZCZEPAŃSKA Maria 10-07-25 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 10.95  PB    

 5 REWERS Magdalena 09-06-04 AZS-AWF Gorzów LB 10.16      

 I II III IV V VI 

 KONDYCKA Kornelia 11.78 14.04 13.60 x 13.31 13.09 

 SROKA Maja x 12.51 12.77 12.85 13.23 12.69 

 MAJEWICZ Zuzanna 10.29 10.71 x 11.13 10.79 10.92 

 SZCZEPAŃSKA Maria 10.89 9.86 10.47 10.38 10.47 10.95 

 REWERS Magdalena 10.16 x 9.61 x x x 

Pchnięcie kulą K U16 (3kg) 

 FINAŁ 10:51 

 1 CZAJ Dorota 11-11-17 MKS Osa Zgorzelec DS 9.41 PB 

 I II III IV V VI 

 CZAJ Dorota 9.28 9.21 9.41 9.43 9.49 9.27 

Skok wzwyż K 

 FINAŁ 18:15 

 1 KLESZNO Maja 06-04-27 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.60      

 2 LECHWAR Laila 13-06-04 MKS Piast Głogów DS 1.55  =PB    

 3 KADYS Klaudia 08-07-30 KL Ziemia Kłodzka DS 1.50      

 4 CIUĆMAN Anna 09-04-10 WKS Śląsk Wrocław DS 1.35  =PB    

 STYLOK Ewa 10-04-17 WKS Śląsk Wrocław DS DNS      

 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 

 KLESZNO Maja - - - - - - xo o o xxx 

 LECHWAR Laila - - - - o o o xo xxx 

 KADYS Klaudia - - - - o o o xxx 

 CIUĆMAN Anna o o o o xxx 

Skok o tyczce K 

 FINAŁ 11:25 

 1 BARTOSIEWICZ Łucja 07-01-10 MKS MOS Wrocław DS 3.15  PB    

 2 ŁUKASIŃSKA Patrycja 10-07-08 MKS MOS Wrocław DS 3.05  PB    

 3 HERDA Julia 04-08-26 KS AZS AWF Wrocław DS 3.05      

 4 BARTOSIEWICZ Maja 09-04-01 MKS MOS Wrocław DS 2.95      



 
 TYSZKO Laura 07-12-14 KS AZS AWFiS Gdańsk PM DNS      

 FITRZYK Hanna 08-07-07 MKS MOS Wrocław DS NM      

 2.65 2.75 2.85 2.95 3.05 3.15 3.20 

 BARTOSIEWICZ Łucja - - xxo o xxo o xxx 

 ŁUKASIŃSKA Patrycja o o o xo o xxx 

 HERDA Julia xo xxo - xo xxo xxx 

 BARTOSIEWICZ Maja o o o o xxx 

 FITRZYK Hanna - - xxx 

Skok w dal K U18 

 FINAŁ 15:48 

 1 PROCHERA Katarzyna 10-07-09 MKS MOS Wrocław DS 5.60  PB    

 2 NIEDZIELA Lena 10-07-13 KS AZS AWF Wrocław DS 5.42  PB    

 3 ŁOMOĆ Gabriela 09-06-10 MLKS Sokół Lubin DS 5.35      

 4 KĘPIŃSKA Julia 10-04-08 GKS Start Długołęka DS 5.09  SB    

 5 KALICIŃSKA Anna 10-03-08 MKS Piast Głogów DS 4.79  SB    

 6 REWERS Magdalena 09-06-04 AZS-AWF Gorzów LB 4.64  PB    

 7 CZERWIŃSKA Hanna 10-09-19 KS AZS AWF Wrocław DS 4.63      

 8 JAKIEŁA Hanna 10-10-25 MKS Siechnice DS 4.12  PB    

 KASPEREK Danuta 10-11-04 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS DNS      

 MICHALAK Amelia 10-09-16 UKS Biniakowski Nakło nad  KP NM      

 I II III IV V VI 

 PROCHERA Katarzyna 3.69 5.38 5.30 5.12 5.60 5.36 

 NIEDZIELA Lena x 5.27 5.24 x 5.42 x 

 ŁOMOĆ Gabriela 5.31 5.24 x 5.35 x 5.33 

 KĘPIŃSKA Julia 5.08 4.97 5.07 4.96 x 5.09 

 KALICIŃSKA Anna 4.47 4.37 4.79 4.48 4.51 x 

 REWERS Magdalena 4.51 4.64 x x 4.49 4.60 

 CZERWIŃSKA Hanna x 4.63 4.61 4.59 4.51 x 

 JAKIEŁA Hanna 3.98 4.01 x x 4.05 4.12 

 MICHALAK Amelia x x x 

Skok w dal K 

 FINAŁ 17:03 

 1 POSMYK Aleksandra 11-05-10 AZS-AWF Gorzów LB 5.65  PB    

 2 RUGOWSKA Anna 04-05-26 KS AZS AWF Wrocław DS 5.49  SB    

 3 RACZKOWSKA Gabriela 06-07-31 KS Podlasie Białystok PD 5.41      

 4 SZPACZEK Anna 11-04-19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 5.04  PB    

 5 MYRONIUK Zuzanna 12-05-15 LKS Victoria Olesno OP 4.73      

 6 PAWNUK Jessica 12-05-03 LKS Victoria Olesno OP 4.71      

 7 SŁAWIŃSKA Celina 12-09-05 AZS-AWF Gorzów LB 4.68  PB    

 8 ALEKSIUŃ Tamara 06-04-20 KS AZS AWF Wrocław DS 4.55  PB    

 9 HAJDUK Karolina 11-05-26 LKS Victoria Olesno OP 4.54      

 10 BURTAN Liliana 11-04-18 WLKS Wrocław DS 4.46      

 11 MIZIA Antonia 12-06-15 LKS Victoria Olesno OP 4.30      

 12 ROGALA Nadia 12-05-18 LKS Victoria Olesno OP 3.95      

 ZIELONKA Zosia 12-05-02 MKS MOS Wrocław DS DNS      

 I II III IV V VI 

 POSMYK Aleksandra 5.49 5.65 x 5.36 3.89 x 

 RUGOWSKA Anna 5.35 5.43 x 5.43 x 5.49 

 RACZKOWSKA Gabriela x x 5.41 5.34 x x 

 SZPACZEK Anna 5.04 4.67 4.95 4.87 5.03 4.99 

 MYRONIUK Zuzanna x x 4.73 4.68 4.48 4.25 

 PAWNUK Jessica 4.48 4.44 4.16 4.62 4.71 4.56 

 SŁAWIŃSKA Celina 3.82 4.48 4.67 4.61 4.49 4.68 

 ALEKSIUŃ Tamara 4.46 x 4.50 4.43 4.55 4.52 



 
 HAJDUK Karolina 4.14 4.38 4.54 4.40 4.52 4.49 

 BURTAN Liliana 4.45 4.46 4.42 r 

 MIZIA Antonia 4.30 x 4.23 4.01 4.05 3.76 

 ROGALA Nadia 3.95 3.43 x - - - 

Skok w dal K U20 

 FINAŁ 15:48 

 1 SIEPAK Julia 08-08-13 MLKS Sokół Lubin DS 5.76  PB    

 2 STAWSKA Arina 07-12-17 MLKS Sokół Lubin DS 5.51      

 3 CZUPRYŃSKA Julia 07-08-06 MKS MOS Wrocław DS 5.34      

 4 DZIURZYŃSKA Julia 08-03-03 LKS Górnik Wałbrzych DS 4.79  PB    

 5 GAWLAK Kornelia 07-02-17 MLKS Agros Żary LB 4.62  SB    

 I II III IV V VI 

 SIEPAK Julia x x 5.01 5.51 x 5.76 

 STAWSKA Arina 5.48 5.50 3.64 5.51 5.50 5.41 

 CZUPRYŃSKA Julia x x 5.18 5.16 5.32 5.34 

 DZIURZYŃSKA Julia 4.79 x x 4.63 4.64 4.69 

 GAWLAK Kornelia x x 4.62 x 4.51 4.33 

Trójskok K 

 FINAŁ 12:17 

 1 NOWAK Helena 08-10-09 GKS Start Długołęka DS 12.68  PB    

 2 WIŚNIEWSKA Katarzyna 00-10-11 KS AZS AWF Wrocław DS 12.58  PB    

 3 WĄDOŁOWSKA Wiktoria 06-08-12 SKLA Sopot PM 12.40  PB    

 4 STAWSKA Arina 07-12-17 MLKS Sokół Lubin DS 11.99  PB    

 5 ŁOMOĆ Gabriela 09-06-10 MLKS Sokół Lubin DS 11.08  PB    

 6 SMORCZEWSKA Pola 09-11-27 KS Podlasie Białystok PD 10.59      

 7 RACKO Lena 09-02-15 WKS Śląsk Wrocław DS 10.28  PB    

 8 MIKULSKA Natalia 09-04-12 MKL 12 Jelenia Góra DS 10.17  SB    

 9 WYSOCKA Hanna 10-04-20 WKS Śląsk Wrocław DS 10.14  PB    

 10 MOROZ Martyna 09-07-30 SMKS Parasol Wrocław DS 9.05      

 SIEPAK Julia 08-08-13 MLKS Sokół Lubin DS NM      

 MARCINIAK Patrycja 07-01-26 MKS Piast Głogów DS NM      

 I II III IV V VI 

 NOWAK Helena x 12.62 x x 12.68 12.68 

 WIŚNIEWSKA Katarzyna 12.13 12.37 12.56 12.58 x 12.57 

 WĄDOŁOWSKA Wiktoria x 11.80 11.98 11.73 12.40 x 

 STAWSKA Arina x x 11.94 11.99 x 11.72 

 ŁOMOĆ Gabriela 11.08 x 10.96 r 

 SMORCZEWSKA Pola 10.42 10.56 10.59 10.56 10.45 r 

 RACKO Lena 9.63 x 10.00 9.57 9.99 10.28 

 MIKULSKA Natalia x 9.71 10.17 x 9.89 x 

 WYSOCKA Hanna 9.63 9.43 9.24 9.55 10.09 10.14 

 MOROZ Martyna 8.75 9.05 9.04 x x 8.97 

 SIEPAK Julia x x x 

 MARCINIAK Patrycja x x x 

Pięciobój K 

 FINAŁ 18:51 

 1 BUJAROWICZ Joanna 03-01-14 SKLA Sopot PM 3711      

 2 RACZKOWSKA Natalia 05-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 3627  PB    

 3 NOWAK Nadia 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław DS 3624  PB    

 4 KONIECZKO Martyna 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 3516      

 5 KROK Agnieszka 04-08-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2704      

 6 LIGARSKA Paulina 96-04-09 SKLA Sopot PM 2689      

 KUBIS Paulina 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław DS DNF      

Pięciobój K U20 



 
 FINAŁ 18:56 

 1 WALKÓW Bianka 07-06-18 MKS MOS Wrocław DS 3291      

 2 KOZAN Zuzanna 07-07-07 NKS Start Namysłów OP 2993      

 3 ŻUK Magdalena 08-02-22 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 2806      

 4 KICUŁA Daria 08-04-13 KS AZS AWF Wrocław DS 2666      

 5 KŁOK Amelia 07-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 2480      

 6 CZUBALA Maria 08-12-14 LKS Ziębice DS 2132      

Pięciobój K U18 

 FINAŁ 19:01 

 1 SZOPA Weronika 09-04-08 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 3421  PB    

 2 RUDNICKA Marika 09-08-13 LKS Górnik Wałbrzych DS 3330  PB    

 3 NIŻYŃSKA Karina 10-01-19 MKS MOS Wrocław DS 3286      

 4 SOSLER Lena 09-04-24 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 3096      

 5 SOBKIEWICZ Olga 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 2780      

 6 JANUSZEWSKA Maja 09-01-21 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2628      

 7 ZAKRZEWSKA Wiktoria 10-03-16 LUKS Podium Kup OP 2438      

 SZYMCZAK Natalia 10-02-14 UKS Biniakowski Nakło nad  KP DNF      

60 m pł K (5bój) 

 Bieg 1/ 1   12:49 

 1 LIGARSKA Paulina 96-04-09 SKLA Sopot PM 8.47 1024 

 2 KUBIS Paulina 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław DS 8.88 935 

 3 NOWAK Nadia 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław DS 8.90 931 

 4 BUJAROWICZ Joanna 03-01-14 SKLA Sopot PM 8.93 925 

 5 RACZKOWSKA Natalia 05-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 8.99 912 

 6 KONIECZKO Martyna 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 9.09 891 

 7 KROK Agnieszka 04-08-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 9.19 871 

60 m pł K U20 (5bój) 

 Bieg 1/ 1   12:55 

 1 KOZAN Zuzanna 07-07-07 NKS Start Namysłów OP 9.02  SB    906 

 2 KICUŁA Daria 08-04-13 KS AZS AWF Wrocław DS 9.12      885 

 3 ŻUK Magdalena 08-02-22 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 9.21      867 

 4 WALKÓW Bianka 07-06-18 MKS MOS Wrocław DS 9.31  PB    846 

 5 KŁOK Amelia 07-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 10.24      668 

 6 CZUBALA Maria 08-12-14 LKS Ziębice DS 10.38  PB    643 

60 m pł K U18 (5bój) 

 Bieg 1/ 1   13:01 

 1 SOSLER Lena 09-04-24 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 8.93  =PB    925 

 2 RUDNICKA Marika 09-08-13 LKS Górnik Wałbrzych DS 8.95      920 

 3 SZOPA Weronika 09-04-08 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 9.22      865 

 4 NIŻYŃSKA Karina 10-01-19 MKS MOS Wrocław DS 9.31      846 

 5 SZYMCZAK Natalia 10-02-14 UKS Biniakowski Nakło nad  KP 9.43  PB    822 

 6 JANUSZEWSKA Maja 09-01-21 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 9.52  PB    804 

 7 ZAKRZEWSKA Wiktoria 10-03-16 LUKS Podium Kup OP 10.13  PB    688 

 8 SOBKIEWICZ Olga 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 10.63  PB    599 

Skok wzwyż K (5bój) 

 16:48 

 1 KONIECZKO Martyna 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 1.72      879 

 2 LIGARSKA Paulina 96-04-09 SKLA Sopot PM 1.72  SB    879 

 3 BUJAROWICZ Joanna 03-01-14 SKLA Sopot PM 1.66      806 

 4 RACZKOWSKA Natalia 05-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.63      771 

 6 KROK Agnieszka 04-08-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.54      666 



 
 KUBIS Paulina 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław DS NM      

 130 133 136 139 142 145 148 151 154 157 160 163 166 169 172 175 

 KONIECZKO Martyna - - - - - - - - - - - - xo o o xxx 

 LIGARSKA Paulina - - - - - - - - - o o o o o xxo xxx 

 BUJAROWICZ Joanna - - - - - - - - o o o xxo xo xxx 

 RACZKOWSKA Natalia - - - - - - o o xo o xo xxo xxx 

 KROK Agnieszka - - - o o - o o xo xxr 

 KUBIS Paulina xr 

 GRUPA B/ 2 16:48 

 5 NOWAK Nadia 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław DS 1.57  PB    701 

 121 124 127 130 133 136 139 142 145 148 151 154 157 160 

 NOWAK Nadia - - - - - - o o o xo xo xxo xo xxx 

Skok wzwyż K U20 (5bój) 

 16:48 

 1 KOZAN Zuzanna 07-07-07 NKS Start Namysłów OP 1.72  PB    879 

 4 CZUBALA Maria 08-12-14 LKS Ziębice DS 1.39  PB    502 

 130 133 136 139 142 145 148 151 154 157 160 163 166 169 172 175 

 KOZAN Zuzanna - - - - - - - o o o o o xo o xxo xxx 

 CZUBALA Maria o o o o xxx 

 GRUPA B/ 2 16:48 

 2 WALKÓW Bianka 07-06-18 MKS MOS Wrocław DS 1.51      632 

 3 KICUŁA Daria 08-04-13 KS AZS AWF Wrocław DS 1.45      566 

 5 KŁOK Amelia 07-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 1.36      470 

 6 ŻUK Magdalena 08-02-22 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 1.30      409 

 121 124 127 130 133 136 139 142 145 148 151 154 157 

 WALKÓW Bianka - - - o o o o o o xo xxo xxx 

 KICUŁA Daria - - o o xo xxo xo xo o xxx 

 KŁOK Amelia o - o o o o xxx 

 ŻUK Magdalena o o o xo xxx 

Skok wzwyż K U18 (5bój) 

 16:48 

 1 NIŻYŃSKA Karina 10-01-19 MKS MOS Wrocław DS 1.81  =PB    991 

 169 172 175 178 181 184 

 NIŻYŃSKA Karina o - xo xxo o xxx 

 GRUPA B/ 2 16:48 

 2 SZOPA Weronika 09-04-08 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 1.54  PB    666 

 3 SOSLER Lena 09-04-24 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 1.51  PB    632 

 4 SZYMCZAK Natalia 10-02-14 UKS Biniakowski Nakło nad  KP 1.48  PB    599 

 5 RUDNICKA Marika 09-08-13 LKS Górnik Wałbrzych DS 1.39      502 

 6 ZAKRZEWSKA Wiktoria 10-03-16 LUKS Podium Kup OP 1.39      502 

 7 SOBKIEWICZ Olga 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 1.36      470 

 7 JANUSZEWSKA Maja 09-01-21 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 1.36      470 

 121 124 127 130 133 136 139 142 145 148 151 154 157 160 

 SZOPA Weronika - - - - - o o o o o o xo xxx 

 SOSLER Lena - - - - - o o o o o xo xxx 

 SZYMCZAK Natalia - - - o - - o - xxo o - xxx 

 RUDNICKA Marika - - - - - - o xxx 

 ZAKRZEWSKA Wiktoria - - - - o xo xo xxx 

 JANUSZEWSKA Maja - - - - o o xxx 

 SOBKIEWICZ Olga o o o o o o xxx 

Pchnięcie kulą K (5bój) 

 17:39 

 1 LIGARSKA Paulina 96-04-09 SKLA Sopot PM 13.88      786 

 2 KUBIS Paulina 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław DS 10.54      565 



 
 3 RACZKOWSKA Natalia 05-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 10.09  SB    535 

 4 KONIECZKO Martyna 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 10.02      531 

 5 KROK Agnieszka 04-08-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 10.01  SB    530 

 7 BUJAROWICZ Joanna 03-01-14 SKLA Sopot PM 8.35      422 

 I II III 

 LIGARSKA Paulina 13.72 13.17 13.88 

 KUBIS Paulina 7.94 10.54 9.98 

 RACZKOWSKA Natalia 10.09 x x 

 KONIECZKO Martyna 9.09 9.95 10.02 

 KROK Agnieszka 9.99 10.01 9.57 

 BUJAROWICZ Joanna x 8.35 x 

 GRUPA B/ 2 17:39 

 6 NOWAK Nadia 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław DS 9.11  PB    471 

 I II III 

 NOWAK Nadia 8.20 8.74 9.11 

Pchnięcie kulą K U20 (5bój) 

 17:39 

 1 KOZAN Zuzanna 07-07-07 NKS Start Namysłów OP 9.77      514 

 3 CZUBALA Maria 08-12-14 LKS Ziębice DS 7.29      354 

 I II III 

 KOZAN Zuzanna 9.57 9.77 9.51 

 CZUBALA Maria 7.29 6.46 7.03 

 GRUPA B/ 2 17:39 

 2 WALKÓW Bianka 07-06-18 MKS MOS Wrocław DS 9.29  PB    483 

 4 ŻUK Magdalena 08-02-22 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 8.42      427 

 5 KICUŁA Daria 08-04-13 KS AZS AWF Wrocław DS 7.08  PB    340 

 6 KŁOK Amelia 07-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 6.78      321 

 I II III 

 WALKÓW Bianka 8.99 9.29 8.97 

 ŻUK Magdalena 8.19 7.83 8.42 

 KICUŁA Daria 6.69 7.08 x 

 KŁOK Amelia 6.43 x 6.78 

Pchnięcie kulą K U18 (5bój) 

 17:39 

 3 NIŻYŃSKA Karina 10-01-19 MKS MOS Wrocław DS 9.70      510 

 I II III 

 NIŻYŃSKA Karina 8.92 9.70 8.45 

 GRUPA B/ 2 17:39 

 1 SZOPA Weronika 09-04-08 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 10.85      585 

 2 RUDNICKA Marika 09-08-13 LKS Górnik Wałbrzych DS 10.66  PB    573 

 4 JANUSZEWSKA Maja 09-01-21 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 9.09  PB    470 

 5 SOBKIEWICZ Olga 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 8.88  PB    456 

 6 SOSLER Lena 09-04-24 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 8.88      456 

 7 SZYMCZAK Natalia 10-02-14 UKS Biniakowski Nakło nad  KP 8.48      430 

 8 ZAKRZEWSKA Wiktoria 10-03-16 LUKS Podium Kup OP 8.32      420 

 I II III 

 SZOPA Weronika 10.41 10.85 10.69 

 RUDNICKA Marika 10.45 10.66 x 

 JANUSZEWSKA Maja 9.09 6.91 7.44 

 SOBKIEWICZ Olga 8.57 8.56 8.88 

 SOSLER Lena 8.54 8.19 8.88 

 SZYMCZAK Natalia x 8.48 x 

 ZAKRZEWSKA Wiktoria 7.72 7.78 8.32 

Skok w dal K (5bój) 



 
 17:35 

 1 BUJAROWICZ Joanna 03-01-14 SKLA Sopot PM 5.91      822 

 2 KUBIS Paulina 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław DS 5.80      789 

 3 RACZKOWSKA Natalia 05-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5.51  SB    703 

 5 KONIECZKO Martyna 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 5.47      691 

 6 KROK Agnieszka 04-08-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 5.28  SB    637 

 LIGARSKA Paulina 96-04-09 SKLA Sopot PM NM      

 I II III 

 BUJAROWICZ Joanna 5.85 x 5.91 

 KUBIS Paulina x 5.67 5.80 

 RACZKOWSKA Natalia 5.51 x 5.33 

 KONIECZKO Martyna 5.44 5.41 5.47 

 KROK Agnieszka 5.28 5.26 x 

 LIGARSKA Paulina x r 

 GRUPA B/ 2 18:28 

 4 NOWAK Nadia 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław DS 5.49      697 

 I II III 

 NOWAK Nadia 5.49 x 5.36 

Skok w dal K U20 (5bój) 

 17:35 

 1 KOZAN Zuzanna 07-07-07 NKS Start Namysłów OP 5.48      694 

 5 CZUBALA Maria 08-12-14 LKS Ziębice DS 4.31  SB    381 

 I II III 

 KOZAN Zuzanna x 5.48 x 

 CZUBALA Maria 4.31 x 4.12 

 GRUPA B/ 2 18:28 

 2 WALKÓW Bianka 07-06-18 MKS MOS Wrocław DS 5.21      617 

 3 ŻUK Magdalena 08-02-22 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 5.09      584 

 4 KŁOK Amelia 07-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 4.60  PB    454 

 6 KICUŁA Daria 08-04-13 KS AZS AWF Wrocław DS 4.29      376 

 I II III 

 WALKÓW Bianka 5.12 5.07 5.21 

 ŻUK Magdalena 5.09 x 4.82 

 KŁOK Amelia 4.29 4.59 4.60 

 KICUŁA Daria x x 4.29 

Skok w dal K U18 (5bój) 

 17:35 

 3 NIŻYŃSKA Karina 10-01-19 MKS MOS Wrocław DS 4.99      557 

 I II III 

 NIŻYŃSKA Karina 4.75 3.46 4.99 

 GRUPA B/ 2 18:28 

 1 RUDNICKA Marika 09-08-13 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.27      634 

 2 SZOPA Weronika 09-04-08 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 5.10  PB    587 

 4 SOSLER Lena 09-04-24 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 4.97  PB    551 

 5 SZYMCZAK Natalia 10-02-14 UKS Biniakowski Nakło nad  KP 4.91      535 

 6 SOBKIEWICZ Olga 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 4.77  PB    498 

 7 JANUSZEWSKA Maja 09-01-21 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 4.76      495 

 8 ZAKRZEWSKA Wiktoria 10-03-16 LUKS Podium Kup OP 4.39      401 

 I II III 

 RUDNICKA Marika 4.98 5.13 5.27 

 SZOPA Weronika 5.10 5.08 x 

 SOSLER Lena x 4.97 4.92 

 SZYMCZAK Natalia 4.91 x 4.71 

 SOBKIEWICZ Olga x 4.77 4.63 



 
 JANUSZEWSKA Maja 4.57 4.68 4.76 

 ZAKRZEWSKA Wiktoria 4.39 4.33 4.30 

800 m K (5bój) 

 Bieg 1/ 1   18:51 

 1 NOWAK Nadia 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław DS 2:19.98 824 

 2 BUJAROWICZ Joanna 03-01-14 SKLA Sopot PM 2:26.64 736 

 3 RACZKOWSKA Natalia 05-07-12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:28.96 706 

 4 KONIECZKO Martyna 05-02-07 MLUKS Mokasyn Płoty ZP 2:44.32 524 

 KUBIS Paulina 04-03-24 KS AZS AWF Wrocław DS DNS 

 LIGARSKA Paulina 96-04-09 SKLA Sopot PM DNF 

 KROK Agnieszka 04-08-29 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP DNF 

800 m K U20 (5bój) 

 Bieg 1/ 1   18:56 

 1 WALKÓW Bianka 07-06-18 MKS MOS Wrocław DS 2:28.41      713 

 2 KŁOK Amelia 07-06-22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 2:40.55      567 

 3 ŻUK Magdalena 08-02-22 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 2:44.79      519 

 4 KICUŁA Daria 08-04-13 KS AZS AWF Wrocław DS 2:46.67      499 

 5 CZUBALA Maria 08-12-14 LKS Ziębice DS 3:13.29      252 

 KOZAN Zuzanna 07-07-07 NKS Start Namysłów OP DNF      

800 m K U18 (5bój) 

 Bieg 1/ 1   19:01 

 1 SOBKIEWICZ Olga 09-12-17 MKS Sambor Tczew PM 2:24.99      757 

 2 SZOPA Weronika 09-04-08 MULKS Juvenia Głuchołazy OP 2:28.03  PB    718 

 3 RUDNICKA Marika 09-08-13 LKS Górnik Wałbrzych DS 2:29.33  PB    701 

 4 SOSLER Lena 09-04-24 KS AZS AWFiS Gdańsk PM 2:43.64      532 

 5 ZAKRZEWSKA Wiktoria 10-03-16 LUKS Podium Kup OP 2:53.63      427 

 6 JANUSZEWSKA Maja 09-01-21 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 2:57.52      389 

 7 NIŻYŃSKA Karina 10-01-19 MKS MOS Wrocław DS 2:58.25      382 

 SZYMCZAK Natalia 10-02-14 UKS Biniakowski Nakło nad  KP DNS      

 MĘŻCZYŹNI/MEN 

Siedmiobój M 

 FINAŁ 16:00 

 1 HAŁA Kacper 03-10-16 SKLA Sopot PM 3532      

Siedmiobój M U18 

 FINAŁ 16:00 

 1 ZAKRZEWSKI Wojciech 09-01-22 GKS Start Długołęka DS 4414      

 2 TOKAJ Tomasz 10-05-15 SKLA Sopot PM 3756      

 FABJAŃSKI Adam 10-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała SL DNF      

60 m pł M (7bój) 

 Bieg 1/ 1 11:46 

 1 HAŁA Kacper 03-10-16 SKLA Sopot PM 9.77      585 

60 m pł (91.4) M U18 (7bój) 

 Bieg 1/ 1 11:46 

 1 ZAKRZEWSKI Wojciech 09-01-22 GKS Start Długołęka DS 8.49      862 

 2 FABJAŃSKI Adam 10-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała SL 9.00      746 

 3 TOKAJ Tomasz 10-05-15 SKLA Sopot PM 9.63      613 

Skok o tyczce M (7bój) 

 14:30 

 1 HAŁA Kacper 03-10-16 SKLA Sopot PM 2.80  PB    309 

 240 250 260 270 280 290 

 HAŁA Kacper o o o xxo xxo xxx 

Skok o tyczce M U18 (7bój) 



 
 14:30 

 1 FABJAŃSKI Adam 10-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała SL 3.30      431 

 2 ZAKRZEWSKI Wojciech 09-01-22 GKS Start Długołęka DS 3.10  =PB    381 

 3 TOKAJ Tomasz 10-05-15 SKLA Sopot PM 2.50  PB    242 

 200 210 220 230 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 

 FABJAŃSKI Adam - - - - - - - o o o o o xo xo xxx 

 ZAKRZEWSKI Wojciech - - - - o o o o o o o xo xxx 

 TOKAJ Tomasz o xo xo o xo xo xxx 

1000 m M (7bój) 

 Bieg 1/ 1 16:00 

 1 HAŁA Kacper 03-10-16 SKLA Sopot PM 3:09.45      575 

1000 m M U18 (7bój) 

 Bieg 1/ 1 16:00 

 1 ZAKRZEWSKI Wojciech 09-01-22 GKS Start Długołęka DS 3:04.12 PB  624 

 2 TOKAJ Tomasz 10-05-15 SKLA Sopot PM 3:26.28 430 

 FABJAŃSKI Adam 10-05-26 KS Sprint Bielsko-Biała SL DNS 


